
www.easytec.it

ed.2017



Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

Gentile Cliente, 

 

 

nelle pagine seguenti abbiamo riportato le apparecchiature che abbiamo 
riparato nel corso della nostra esperienza. 

I nostri continui investimenti in risorse, personale ed attrezzature ci 
consentono, ad ogni nuova edizione, di aggiungere numerosi articoli. 

Per semplificarLe la consultazione e contenerne le dimensioni, li abbiamo 
suddivisi per costruttore e raggruppati per categorie e famiglie. 
In questo modo Le sarà sufficiente individuare l’inizio del codice (per 
esempio ACS550) oppure una sua parte (es. xx.F4) per avere la conferma 
della riparabilità del prodotto. 

Se l’apparecchiatura che Lei vorrebbe affidarci in riparazione non vi 
compare, ci interpelli comunque: è molto probabile che potremo aiutarLa. 
 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

3 
 

3M 

Monitor industriali touchscreen Monitor 

 

Aaeron Technologies 

Panel PC Panel PC 

 

Abb (vedere anche Efore, Elsag Bailey) 

3HNE00311-1 Terminale per robot 

5411400331 Motore c.c. 

ACS141 Inverter  NOVITA’ 

ACS143 Inverter 

ACS301 Inverter 

ACS311 Inverter 

ACS350 Inverter 

ACS355 Inverter 

ACS401 Inverter 

ACS501 Inverter 

ACS550 Inverter 

ACS601 Inverter 

ACS800 Inverter 

ACS850 Inverter 

AX410/10001 Analizzatore 

BHL Azionamento 

BV91HRA Azionamento 

BV95HRA Azionamento 

CAAR905 Azionamento 

COPA-XE Trasmettitore di portata 

DCS400 Azionamento 

DCS500 Azionamento 

DCS800 Azionamento 

DKH-E Azionamento 

DKR-E Azionamento 

FEX-2A Scheda elettronica 

HVC-01 Scheda elettronica 

KUA904B02 Alimentatore 

PFEA112 Centralina controllo tensionatore  NOVITA’ 

SDCS-POW-1 Scheda elettronica 

 

Acer 

Monitor lcd e per PC Monitor 

 

Acomel 

K3000 Azionamento mandrino 

K4000 Azionamento mandrino 

 

Adel Systems 

SPS2415 Alimentatore 

 

Ados 

D110E-15 Dinamometro elettronico 15t  NOVITA’ 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

4 
 

Ados 

D110E-35 Dinamometro elettronico 35t  NOVITA’ 

 

Advance 

P350/70/FC Alimentatore 

 

Aeg 

029.135 542 Scheda elettronica 

2AX 400-280HF Regolatore di potenza 

DNP105 Alimentatore 

MINISEMI 380/35 Azionamento 

MINISEMI 220/15.2 Azionamento 

THYRO-M Regolatore di potenza 

 

Agie 

616.091.5 Scheda elettronica 

BLC80/11A Scheda elettronica 

MJG2119A Scheda elettronica 

 

Agm Elettronica 

Monitor industriali Monitor 

 

Alfadisplay 

Monitor lcd Monitor lcd 

 

Alfa Elettronica 

AE32 Visualizzatore 

 

Allen-Bradley (vedere anche Ab-Osai) 

1305 Inverter 

1326 Servomotore 

1336 Inverter 

1391B Inverter 

1398-DDM-010 Servoazionamento  NOVITA’ 

1398-DDM-150 Servoazionamento  NOVITA’ 

150-A180NBD Avviatore 

150-A360NCD Avviatore 

160-BA06NPS1 Inverter 

160S Inverter 

1746-A4 (senza schede) Rack PLC 

1746-A7 (senza schede) Rack PLC 

1746-A10 (senza schede) Rack PLC 

1746-A13 (senza schede) Rack PLC 

1746-IB32 Scheda PLC 

1746-OBP8 Scheda PLC 

1746-OW16 Scheda PLC 

1746-P1 Alimentatore 

1746-P2 Alimentatore 

1746-P3 Alimentatore 

1747-L552 Scheda PLC 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

5 
 

Allen-Bradley (vedere anche Ab-Osai) 

1756-DNB Scheda PLC 

1756-PB75B Alimentatore 

1770-KF3 Interfaccia 

1771-A1B (senza schede) Rack PLC 

1771-A2B (senza schede) Rack PLC 

1771-A4B (senza schede) Rack PLC 

1771-A7 (senza schede) Rack PLC 

1771-ASC Scheda PLC 

1771-DB Scheda PLC 

1771-HSN/B Modulo servo controller 

1771-IFE Scheda PLC 

1771-OAD Scheda PLC 

1771-OBN Scheda PLC 

1771-P1 Alimentatore 

1771-P3 Alimentatore 

1771-P4 Alimentatore 

1771-P4S Alimentatore 

1771-P6S Alimentatore 

1771-P7 Alimentatore 

1771-PS7C Alimentatore 

1771-PSC (senza schede) Rack PLC 

1774-CI2 Scheda elettronica 

1774-P1 Alimentatore 

1775-P3 Alimentatore 

1775-RM Scheda PLC 

1777-OA Scheda PLC 

1778-P2 Alimentatore 

1784-T30CD Pannello operatore 

1784-T30GD Pannello operatore 

1785-ENET Scheda PLC 

1785-L20B PLC 

1785-L30B PLC 

1785-L40B PLC 

1785-L60B PLC 

1785-L60B PLC 

1785-L80E PLC 

1785-LT2 PLC 

1785-LT4 PLC 

1785-LTB PLC 

1785-KE PLC 

1794-IB16 Scheda PLC 

2094-BC07-M05 Azionamento 

2094-BM02-S Azionamento 

2098-DSD-HV030-SE Azionamento 

2706 Visualizzatore 

2711 Pannello operatore PV1000 

2711E Pannello operatore 

2711P Pannello operatore 

4100-232-R Controller 

6160 Panel PC 

6180 Panel PC 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

6 
 

Allen-Bradley (vedere anche Ab-Osai) 

6181P Panel PC 

635375-01 Alimentatore 

MPL Servomotore 

PC-669-0696 Alimentatore 

POWERFLEX4 Inverter 

POWERFLEX70 Inverter 

POWERFLEX700 Inverter 

 

Alltronic 

CN Scheda elettronica 

 

Ampex 

210PLUS Terminale video 

 

Ansaldo (vedere anche Ise) 

131QE1000 Scheda elettronica 

131QE4000 Alimentatore 

211QE10002 Scheda elettronica 

211QS07636 Scheda elettronica 

381QE773978 Alimentatore 

4.ZRVMB1.C Scheda elettronica 

SPAE1A Scheda elettronica 

SILCOPAC Azionamento 

SILMAN Azionamento 

SPAM Controllo eccitazione 

SVTS Inverter 

ZRVMA1 Scheda elettronica 

 

Animatics 

SM2316D-PB Servomotore 

 

Aoip 

OM16 Milliohmetro 

 

Apc 

BK650 Gruppo di continuità 

BP1000 Gruppo di continuità 

BR500 Gruppo di continuità 

BR800 Gruppo di continuità 

SU2200 Gruppo di continuità 

SU3000 Gruppo di continuità 

SUA1000 Gruppo di continuità 

SUA1500 Gruppo di continuità 

SUA2200 Gruppo di continuità 

SUA750 Gruppo di continuità 

 

Aps 

PSU2410 Alimentatore 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

7 
 

Aradex 

ADAPTER V2.0 Scheda elettronica 

VD600 Alimentatore 

 

Ascon 

TH 2A Regolatore di potenza 

DTC-2 Termoregolatore 

X3-3105 Termoregolatore 

 

Asem 

Monitor industriali Monitor industriali 

Panel PC PC industriali 

 

Astec 

LPQ352 Alimentatore 

LPT45 Alimentatore 

LPS64 Alimentatore 

 

Athena Controls 

IMPE15 Termoregolatore 

IMPX15 Termoregolatore 

 

Atos 

E-ME-AC-01F Scheda controllo valvola proporzionale  NOVITA’ 

E-ME-AC-05F Scheda controllo valvola proporzionale 

E-ME-K-PID Scheda regolatore PID 

 

Automata 

K.919.021011 Pannello operatore 

 

Avery Dennison 

HME PS Alimentatore 

 

Avl 

Alimentatori Alimentatori 

 

Axor 

BTC180 Azionamento 

MS060 Azionamento 

MS140 Azionamento 

 

B&R Automation 

5D5210.01 Pannello operatore 

5P82:403222.003-00 Servo control CPU 

8B0P0220HC00.001-1 Alimenttaore per azionamenti PPS8 

8V1045.00-2 Azionamento Acopos 

8V1180.00-2 Azionamento Acopos 

8V1640.00-2 Azionamento Acopos 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

8 
 

 

Balance Systems 

95HVM2000AL050 Alimentatore Laritek  NOVITA’ 

 

Baltec 

WM097150-1 Unità di controllo rivettatrice  NOVITA’ 

 

Baumuller 

BUG2 Alimentatore 

BUS21 Azionamento 

 

Barber-Colman 

Monitor industriali Monitor 

Pannelli operatore Pannelli operatore 

 

Bbc 

GJR 4500400 R1 Alimentatore 

FD MC23S Motore 

KU A321A Alimentatore 

YX A394A Alimentatore 

 

Bear 

DALE 3220 Visualizzatore 

 

Becker 

U-4-40/09 Pompa del vuoto 

 

Beckhoff 

PC#29 PC industriale  NOVITA’ 

 

Berger Lahr 

D380 Scheda elettronica 

D550 Scheda elettronica 

WDM3 Azionamento 

WDP3 Azionamento 

 

Berges Electronics 

ACM3 Inverter 

ACM-D2 Inverter 

ACM-GMM Inverter  NOVITA’ 

 

Best Power 

Gruppi di continuità UPS 

 

Bicker Elektronik 

Alimentatori Alimentatori 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

9 
 

Bm Monza 

Terminali video Terminali video 

 

Bmb 

1.004.0 Scheda elettronica 

1.004.5 Scheda elettronica 

1.004.6 Scheda elettronica 

3.077.1 Scheda elettronica 

3.083.0 Scheda elettronica 

5.422.0 Scheda elettronica 

6.001.5 Scheda elettronica 

6.002.0 Scheda elettronica 

6.002.1 Scheda elettronica 

6.301.0 Scheda elettronica 

BRG Azionamento 

 

Bobst 

723-FO Pannello operatore 

737-OB Scheda elettronica 

 

Bodine Electric Company 

850 Azionamento 

 

Bofors 

H-2-KFE Scheda elettronica 

 

Bonfiglioli 

ACT400 Inverter 

 

Bosch 

054300-109401 Sensore tachimetrico 

1070054479-301 Sensore tachimetrico 

A24/2 Scheda elettronica 

ASM25 Azionamento 

KT2200 Modulo condensatori per azionamenti NOVITA’ 

NT400 Alimentatore 

SDB Servomotore 

SEB Servomotore 

SM10 Azionamento Servodyn 

SM25 Azionamento Servodyn 

SM35 Azionamento Servodyn 

SM50 Azionamento Servodyn 

VM60 Alimentatore Servodyn 

VM100 Alimentatore Servodyn 

VM300 Alimentatore Servodyn 

 

Boschert 

OL130 Alimentatore 

OL200 Alimentatore 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

10 
 

Bruel & Kajaer 

2635 Amplificatore 

4912 Stroboscopio 

 

Bst 

IR2001 Fotocellula 

 

Bulgin Power Source 

SAX Alimentatore 

 

Burster 

4405 Calibratore Digistant 

 

Bytronic 

AL Alimentatore 

 

Ca&G Elettronica 

Monitor industriali Monitor 

 

Cabel 

Monitor industriali Monitor 

 

Cabur 

Alimentatori Alimentatori 

- 

Cadel 

ACM001 Controllo magnete 

CADEL003 Controllo apertura pinze 

CADEL005 Controllo vibratore 

 

Cauvin Arnoux 

6240 Milliohmetro 

 

Cbc 

TRI-START Caricabatterie 

 

Cc Elettronica 

RTS-4 Termoregolatore 

 

Cd Automation 

CD3000S Regolatore di potenza 

 

Cea 

Alimentatori Alimentatori 

 

Cear 

Motori c.c. Motori 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

11 
 

 

Centralp Automatismes 

K200544 Monitor touchscreen 

 

Cep 

150LP12B Alimentatore da laboratorio 

 

Chameleon 

CM-PS350AC Alimentatore 

PCI354-1022-38 Alimentatore 

 

Cincinnati 

7000-MO Pannello operatore 

 

Cis 

BIPE300 Inverter 

 

Clerici Automazione 

AL0016 Alimentatore 

 

Cmc Controls 

TA2723 Trasmettitore di segnale 

 

Cole Parmer 

7523-90 Dosatore motorizzato 

 

Comat Dme 

P016 Termoregolatore 

P025 Termoregolatore 

SK15 Termoregolatore 

 

Comau (vedere anche Est Telecom, Vds, Vickers-Elge) 

11093680 Monitor a colori C3G 

18800560 Smistamento inferiore 

18801560 Smistamento inferiore 

81613860 Smistamento inferiore 

81612560 Smistamento superiore 

C3G-1X20/60AC Azionamento 

C3G-1X40/120AC Azionamento 

C3G-1X60/180AC Azionamento 

C3G-2X10/30AC Azionamento 

C3G-3X10/30AC Azionamento 

C3G-3X15/45AC Azionamento 

C3G-3X4/12AC Azionamento 

C3G-3X40/120AC Azionamento 

C3G-CH1 Rack 9 slot 

C3G-CH1 Rack 14 slot 

C3G-SAU2 Rack azionamenti 

C3G-DPS60HV Alimentatore 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

12 
 

Comau (vedere anche Est Telecom, Vds, Vickers-Elge) 

C3G-DPS100HV Alimentatore 

C3G-IFS-1 Scheda elettronica 

C3G-IFS-2 Scheda elettronica 

C3G-IFS-5 Scheda elettronica 

C3G-IFS-10 Scheda elettronica 

C3G-IOM Scheda elettronica 

C3G-IPB Scheda elettronica 

C3G-IPB2 Scheda elettronica 

C3G-PTU Terminale 

C3G-PTUF Terminale 

C3G-PTU2 Terminale 

C3G-PTU3 Terminale 

C3G-PTU4 Terminale 

C3G-PS3 Alimentatore 19010137 

C3G-PS4 Alimentatore 19010180 

C3G-PS5 Alimentatore 19010139 

C3G-PWR1 Alimentatore 

C3G-PWR3 Alimentatore 

C3G-SAU2-15/45A Modulo potenza 

C3G-SAU2-40/120A Modulo potenza 

C3G-SAU2-MDM Scheda elettronica 

C3G-SCC ANNEX Scheda elettronica 

C3G-SCC2 Scheda elettronica 

C3G-SIM Scheda elettronica 

C3G-SRM Scheda elettronica 

C4G-APS Alimentatore 

C4G-DSA-AXM10/43 Scheda elettronica 

C4G-DSA-DPS Alimentatore 

C4G-DSA-MPS Alimentatore 

C4G-DSA-PRU1 Azionamento 

C4G-DSA-PRU3 Azionamento 

C4G-RPS Alimentatore 

MCS-202C Scheda elettronica 

MCS-202C Monitor monocromatico 

MCS-CH4 Rack 

MCS-CHx Rack 

MCS-CH103 Rack CSA86 

MCS-CP Scheda elettronica 

MCS-CP2 Scheda elettronica 

MCS-CP4 Scheda elettronica 

MCS-CPI Scheda elettronica 

MCS-CPM Scheda elettronica 

MCS-CPM2 Scheda elettronica 

MCS-DIM Scheda elettronica 

MCS-DOM Scheda elettronica 

MCS-EMC Terminale di emergenza 

MCS-FIB Scheda elettronica 

MCS-FIB-P Scheda elettronica 

MCS-FIB-1080 Scheda relé FIB 

MCS-FIB2 Scheda elettronica 

MCS-IC107 Scheda elettronica 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

13 
 

Comau (vedere anche Est Telecom, Vds, Vickers-Elge) 

MCS-KB101 Tastiera 

MCS-MPM Scheda elettronica 

MCS-MPM2 Scheda elettronica 

MCS-MRI Scheda elettronica 

MCS-MRI2 Scheda elettronica 

MCS-NCP Scheda elettronica 

MCS-NCP2 Scheda elettronica 

MCS-OP100 Scheda elettronica 

MCS-PCM Scheda elettronica 

MCS-PCM2 Scheda elettronica 

MCS-PFI Scheda elettronica 

MCS-PFI3 Scheda elettronica 

MCS-PFI4 Scheda elettronica 

MCS-PFI5 Scheda elettronica 

MCS-PS014 Alimentatore 

MCS-PS1 Alimentatore 

MCS-PS101 Alimentatore 

MCS-PS103 Alimentatore 

MCS-PSC Alimentatore 

MCS-PSROP Alimentatore 

MCS-PSM2 Scheda elettronica 

MCS-PSM3 Scheda elettronica 

MCS-PT2 Terminale 

MCS-PT2F Terminale 

MCS-RTC Scheda elettronica 

MCS-SCP Scheda elettronica 

MCS-SCP2 Scheda elettronica 

MCS-SCP3 Scheda elettronica 

MCS-SMM2 Scheda elettronica 

MCS-SMM3 Scheda elettronica 

A-SGEN Scheda elettronica 

R-CBUS Scheda elettronica 

R-CCPU Scheda elettronica 

R-COME Scheda elettronica 

R-DERC Scheda elettronica 

R-DIAG Scheda elettronica 

R-ELEX Scheda elettronica 

R-RENE Scheda elettronica 

 

Computron Display Systems 

Monitor industriali Monitor 

 

Condor 

Alimentatori Alimentatori 

 

Conrac Electronic 

Monitor industriali Monitor 

 

Control Concepts 

1039-V Regolatore di potenza 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

14 
 

 

Control Techniques (vedere anche Leroy Sommer) 

75UMD Servomotore 

95DMC Servomotore Unimotor NOVITA’ 

112ME Servomotore 

115MSB Servomotore 

140X14/28 Azionamento 

142DSD Servomotore 

6M4Q30 Servomotore 

95DSC300 Servomotore 

95UMC300 Servomotore 

CD750 Inverter 

CDE550 Inverter 

CDE750 Inverter 

DB220 Servoconvertitore DigitAx 

DB420 Servoconvertitore DigitAx 

DB420NP Servoconvertitore DigitAx 

DB600 Servoconvertitore DigitAx 

DBE220 Servoconvertitore DigitAx 

DBE420 Servoconvertitore DigitAx 

DBE600 Servoconvertitore DigitAx 

DIN1220150B Inverter Dindrive 

DIN3380400B Inverter Dindrive  NOVITA’ 

FXM5 Controllo eccitazione 

HB017 Inverter 

M25 Azionamento Mentor 

M45 Azionamento Mentor 

M75 Azionamento Mentor 

M105 Azionamento Mentor 

M210 Azionamento Mentor 

140X14/28 Azionamento 

DCD140X8/16 Azionamento 

MAXAX Azionamento 

SE23400200 Inverter 

SE23400400 Inverter 

SE33400550 Inverter 

SE73 Inverter 

SK6401 Inverter 

SP1401 Inverter Unidrive SP 

SP1402 Inverter Unidrive SP 

SP1403 Inverter Unidrive SP 

SP1404 Inverter Unidrive SP 

SP1406 Inverter Unidrive SP 

SP2401 Inverter Unidrive SP 

SP2402 Inverter Unidrive SP 

SP2403 Inverter Unidrive SP 

SP3402 Inverter Unidrive SP 

SP3403 Inverter Unidrive SP 

UD53 Modulo ingresso resolver Unidrive  NOVITA’ 

UD73 Modulo applicazione Unidrive  NOVITA’ 

UNI1401 Inverter Unidrive 

UNI1403 Inverter Unidrive  NOVITA’ 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

15 
 

Control Techniques (vedere anche Leroy Sommer) 

UNI1404 Inverter Unidrive NOVITA’ 

UNI1405 Inverter Unidrive 

UNI2402 Inverter Unidrive 

UNI3402 Inverter Unidrive 

UNI3404 Inverter Unidrive 

UNI3405 Inverter Unidrive 

UNI4404 Inverter Unidrive 

V1500 Inverter 

 

Cosel 

Alimentatori Alimentatori 

 

Coutant Lambda 

CA400 Alimentatore 

LRS58-48 Alimentatore 

LWT30H Alimentatore 

MML400-E2 Alimentatore 

NS-ROT-023 Alimentatore 

RWS100A-24/A Alimentatore 

 

Cr Electronic 

MCR05/95 Scheda elettronica 

 

Cranfield Precision Systems 

EK192/OP3 Alimentatore 

 

Crippa 

CAG102 Scheda elettronica 

CAX102 Scheda elettronica 

CDI101 Scheda elettronica 

CIF101 Scheda elettronica 

 

Cronomaster 

TE200 Controllo saldatura 

 

Cti 

2512 Alimentatore 

 

Cutler-Hammer 

1575H Pannello operatore 

1775K Pannello operatore 

PGGLOBL Pannello operatore 

 

Cybelec 

NID230-01A Alimentatore 

NIN101 Scheda elettronica 

NSP102 Scheda elettronica 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

16 
 

Daker 

DL50 Gruppo di continuità 

 

Danaher Motion 

DBL Servomotore 

PME-1802 Azionamento 

 

Danfoss 

BM09x Motoriduttore 

FC10x Inverter 

FC20x Inverter 

FC30x Inverter 

FCM3xx Inverter 

MAG1000 Misuratore di portata 

MAG5000 Misuratore di portata 

MAG6000 Misuratore di portata 

VLT20xx Inverter 

VLT28xx Inverter 

VLT30xx Inverter 

VLT35xx Inverter 

VLT50xx Inverter 

VLT60xx Inverter 

 

Dea 

TP/01 Terminale di programmazione  NOVITA’ 

 

Dell 

Latitude D630 Notebook 

Monitor Monitor 

VOSTRO1510 Notebook 

 

Delta Electronics 

VFD Inverter 

 

Detas 

Alimentatori Alimentatori 

GS407/24R-31P Alimentatore 

GSA612/15 Alimentatore 

GSA820T25 Alimentatore 

GSA820T40 Alimentatore 

GSA820T70 Alimentatore 

GSASW05 Alimentatore 

GSASW10 Alimentatore 

GSASW25 Alimentatore  NOVITA’ 

GSASWT05/110 Alimentatore 

GSASWT25 Alimentatore 

GSASWT25/500 Alimentatore 

GSASWT50 Alimentatore 

GSATLM05/110 Alimentatore 

GSATLT100 Alimentatore 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

17 
 

Detas 

GSATOP30 Alimentatore 

GSATOP40 Alimentatore 

NGD50-500S24 Alimentatore 

 

DiagnoSys 

Alimentatori Alimentatori 

 

Digital 

VT330 Terminale video 

VT340 Terminale video 

 

Digital Electronics 

AGP3302-B1-D24 Pannello operatore Pro-face  NOVITA’ 

GP32W2-BG41-24V Pannello operatore Pro-face  NOVITA’ 

 

Digital Power 

Alimentatori Alimentatori 

 

Drive Systems 

BLS103.30 Servomotore  NOVITA’ 

MP77XLF K80 Servomotore 

 

Dve 

DSA-0301-05 Alimentatore 

 

Eaa 

41G2639B222 Gruppo di potenza 

41G2676B123 Gruppo di potenza 

 

Ebelt 

BEST224/12 Pannello operatore 

 

Ecs 

050F041 Scheda elettronica 

050F149 Alimentatore 

050F293 Alimentatore 

050F341 Scheda elettronica 

050F439 Scheda elettronica 

050F621 Scheda elettronica 

050F651 Scheda elettronica 

050F681 Scheda elettronica 

050F751 Scheda elettronica 

050F801 Scheda elettronica 

050F847 Alimentatore 

060F065 Scheda elettronica 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

18 
 

Efore (vedere anche Abb) 

SR91B140 Alimentatore 

SR927530 Alimentatore 

SR92A530 Alimentatore 

SR92C210 Alimentatore 

 

Eg Electronic 

EG-FM1401 Monitor touchscreen 

 

Eico 

Monitor industriali Monitor industriali 

 

Elap 

CH352 Visualizzatore 

CM520 Unità di controllo 

CM73 Unità di controllo 

 

Elatron 

HD MA DURAL Pompa dosatrice 

HD PH Inverter 

 

Elau 

iSH100 Servomotore 

MC-4 Inverter 

PMC-2 Azionamento 

 

Elco 

RUNBOX Controllo automotore 

 

Electro Craft (vedere anche Osai, Reliance Electric) 

BRU200 DM-10 Azionamento 

BRU200 DM-20 Azionamento 

BRU200 DM-30 Azionamento 

BRU500 PSM-50 Alimentatore 

BRU500 PSM-125 Alimentatore 

BRU500 DM-25 Azionamento 

BRU500 DM-50 Azionamento 

BRU500 DM-100 Azionamento 

BRU500 DM-150 Azionamento 

BRU500 DM-150X Azionamento 

DDM-150 Servoazionamento  NOVITA’ 

 

Elektro Automatik 

PS8160-04 Alimentatore da laboratorio 

 

Elettronica Brb 

AST720 Alimentatore 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

19 
 

Elettronica Santerno 

AMS90 Azionamento 

AS8 Azionamento 

C52 Azionamento 

CRM90 Azionamento 

DF2.10 Deflussatore 

SINUS/IFD Inverter 

 

Elettrotecnica Vicentina 

Unità di ricerca guasti Unità di ricerca guasti 

04.87.1 Scheda elettronica 

120286 Scheda elettronica 

30486 Scheda elettronica 

88.05.01 Scheda elettronica 

90.03-AL Alimentatore 

CTU01 Scheda elettronica 

 

Elettro Stemi 

DCDE150R-5T Azionamento 

DCDE150R-7.5T Azionamento 

 

Eliwell 

EWPC800 Termoregolatore 

EWPC9027T Termoregolatore 

EWTN970 Termoregolatore  NOVITA’ 

 

Elmo 

Azionamenti Azionamenti 

 

Elo 

EG-FM1701 Monitor touchscreen 

ET1246L Monitor touchscreen 

ET1540L Monitor touchscreen 

ET1545L Monitor touchscreen 

PC all-in-one PC all-in-one 

 

Elsag Bailey (vedere anche Abb) 

IEPAF01 Scheda elettronica 

IEPAS01 Scheda elettronica 

IEPAS02 Scheda elettronica 

IMDSI02 Scheda elettronica 

IMDSI12 Scheda elettronica 

IMDSI13 Scheda elettronica 

IMDSO14 Scheda elettronica 

IPSYS01 Scheda elettronica 

 

Elser 

EMS220/16M Azionamento 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

20 
 

Emerson Industrial Controls 

LASER Azionamento 

 

Emirel 

EMI 449 Generatore di impulsi 

 

Enerconv 

TRIO Gruppo di continuità 

 

Ercole Marelli 

Azionamenti c.c. e a.c. Azionamenti 

Motori c.c. Motori 

 

Ero Electronic 

ALFS Termoregolatore 

ATKS Termoregolatore 

HDC Termoregolatore 

HPC Termoregolatore 

LFS Termoregolatore 

MKC Termoregolatore 

PKC Termoregolatore 

TFS Termoregolatore 

 

Esa 

BRD007.024 Scheda elettronica 

BRD007.208 Scheda elettronica 

BRD018.131 Scheda elettronica 

PWR020.035 Alimentatore 

VT155 Pannello operatore NOVITA’ 

VT310W Pannello operatore 

VT420 Pannello operatore 

VT505 Pannello operatore 

VT550 Pannello operatore 

VT555 Pannello operatore 

VT585 Pannello operatore 

VT600 Pannello operatore 

XS715SP331010 Panel PC 

 

Esat 

MICROCAD100 Apparecchiatura 

MOS241 Scheda elettronica 

 

Est Telecom (vedere anche Comau) 

SA9704B Alimentatore freni C4G Comau 

 

Eurogi 

ALTEC3 Alimentatore 

ARSWTR Alimentatore 

EAGML1024/115-230 Alimentatore 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

21 
 

Eurogi 

EAGML1024/230-500 Alimentatore 

EAGML1524/115-230 Alimentatore 

EAGMS0524/230-400 Alimentatore 

EAGMS1524/230-400 Alimentatore 

EAGMS1524/230-500 Alimentatore 

EAGMS4024/230-400 Alimentatore 

EAGTL1024/500 Alimentatore 

EAGTL1024SE/380 Alimentatore 

EAGTL1524/400 Alimentatore 

EAGTL1524R/500 Alimentatore 

EAGTL2024/400 Alimentatore 

EAGTL2024/500 Alimentatore 

EAGTL4024/500 Alimentatore 

EAGTL4024R/400 Alimentatore 

EAGTL5024R/400 Alimentatore 

EAGTL5024R/500 Alimentatore 

EAGTL5024R/500 Alimentatore 

EAGTS1024/500 Alimentatore 

EAGTS1524/400 Alimentatore 

EAGTS1524/500 Alimentatore 

EAGTS2524/400 Alimentatore 

EAGTS2524/500 Alimentatore 

EAGTS5024/400 Alimentatore 

EAGS1424 Alimentatore 

EALG0624 Alimentatore 

EALG1224 Alimentatore 

EALG1224 Alimentatore 

EALG2424A Alimentatore 

EALG2424R Alimentatore 

EALG5024R Alimentatore 

 

Eurolog 

IIS/MPWR16-1B Rack di controllo 

 

EuroTech 

Monitor industriali Monitor 

 

EuroTek 

ET-SW Alimentatore 

 

Eurotherm 

94C Termoregolatore 

94D Termoregolatore 

461 Regolatore di potenza 

818P Termoregolatore 

2408 Termoregolatore 

2132 Termoregolatore 

ET00-104-10X526 Scheda elettronica 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

22 
 

Eurotherm Chessel 

4100G Registratore di segnali 

5100G Registratore di segnali 

 

Eurotherm Drives (vedere anche Parker, Ssd Drives) 

584S Azionamento 

590 Azionamento 

590C Azionamento 

590P Azionamento 

591 Azionamento 

591P Azionamento 

591C Azionamento 

650VF Inverter 

 

Eutron 

BVR1500 Alimentatore 

BVR2000 Alimentatore 

MICROCAL2000 Calibratore 

 

Extech 

RPM310 Contagiri digitale 

 

Ezm 

EZMARSR20ABDQ Alimentatore 

 

Fagor 

AXD1.08-A1 Azionamento 

AXD1.15-S0-0 Azionamento NOVITA’ 

PS-25 Alimentatore 

 

Far Systems 

IWS1000 Pannello operatore 

 

Fanuc 

A02B-0281-C125#TBR Tastiera MDI per CN  NOVITA’ 

A02B-0285-B500 Pannello controller 21i-TB  NOVITA’ 

A03B-0807-C160 Modulo per PLC 

A03B-0819-C001 Bus a 10 slot ABU10A  NOVITA’ 

A03B-0819-C011 Modulo interfaccia AIF01A  NOVITA’ 

A03B-0819-C104 Modulo 16xDIN AID16D  NOVITA’ 

A03B-0819-C105 Modulo 32xDIN AID32D NOVITA’ 

A03B-0819-C156 Modulo 32xDOUT AOD32D1  NOVITA’ 

A03B-0819-C160 Modulo per PLC 

A03B-0819-C161 Modulo 16xROUT AOR16G  NOVITA’ 

A06B-0032-B175#7008 Servomotore 

A06B-0147-B175 Servomotore 

A06B-0163-B175 Servomotore 

A06B-6066-H006 Azionamento 

A06B-6087-H130R Azionamento 

A06B-6088-H226#H500#EW Azionamento 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

23 
 

Fanuc 

A06B-6089-H106 Azionamento 

A06B-6093-H101 Azionamento 

A06B-6096-H116 Azionamento 

A06B-6096-H203 Azionamento 

A06B-6110-H055 Alimentatore PSM55I  NOVITA’ 

A06B-6111-H045#550 Servoamplificatore SPM45I  NOVITA’ 

A06B-6114-H210 Servoamplificatore SVM2-80/160 NOVITA’ 

L61822031 Modulo 32xDOUT AOD32D1  NOVITA’ 

A860-0360-T Pulsecoder 

A860-0360-V Pulsecoder 

 

Fase - GF Welding 

HCM-4003 Gruppo innescatore 

HCM-4300-HHT Terminale 

HCM-430-HHT Terminale 

INDIMO-C492 Controllo di saldatura 

WELD320 Controllo di saldatura 

WELD332 Controllo di saldatura 

 

Fata 

OPU2 Fotocellula 

 

Fenice 

Monitor industriali Monitor 

 

Fepa 

FPX03 Termoregolatore 

TC01 Termoregolatore 

 

Fimet 

GP18.5 Inverter 

GPD Inverter 

KT Inverter 

KTE Inverter 

MD Inverter 

 

Forefront 

Monitor industriali Monitor 

 

Fuji 

FVR Inverter 

 

Futaba 

CML250 Visualizzatore di quote 

 

Gb3 

BALANCE CHECK Densimetro 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

24 
 

Gds 

Monitor industriali Monitor 

 

Ge Fanuc (vedere anche General Electric) 

E-03B Alimentatore 

IC600CB503 Scheda elettronica 

IC600CB509 Scheda elettronica 

IC600CR511 (senza schede) Rack PLC 

IC600CR600 (senza schede) Rack PLC 

IC600PM500 Alimentatore 

IC600PM502 Alimentatore 

IC600YR501 (senza schede) Rack PLC 

IC610CHS100 (senza schede) Rack alimentatore 

IC610CHS110 (senza schede) Rack alimentatore 

IC610CHS120 (senza schede) Rack alimentatore 

IC610CHS130 (senza schede) Rack alimentatore 

IC610CHS134 (senza schede) Rack alimentatore 

IC610CPU101 Modulo PLC 

IC610CPU105 Modulo PLC 

IC610MDL112 Modulo PLC 

IC610MDL175 Modulo PLC 

IC610MDL180 Modulo PLC 

IC610MDL182 Modulo PLC 

IC630MDL311 Modulo PLC 

IC630MDL325 Modulo PLC 

IC630MDL352 Modulo PLC 

IC630PWR Alimentatore 

IC655PWR Alimentatore 

IC693PWR Alimentatore 

IC697MDL750 Modulo PLC 

 

GE Sensing & Inspection Technologies 

SPOTCHECKER Analizzatore a ultrasuoni 

 

Gefran 

1000 Termoregolatore 

1001 Termoregolatore 

1101 Termoregolatore 

1600 Termoregolatore 

2300 Termoregolatore 

40T Termoregolatore 

4500 Termoregolatore 

500 Termoregolatore 

550 Termoregolatore 

MONITOR OF NTA Pannello operatore  NOVITA’ 

OF1/C-12 Terminale video 

SG Terminale video 

TERMO-186 Scheda elettronica  

TVGEF Pannello operatore 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

25 
 

General Electric (vedere anche GE Fanuc) 

ASTAT Avviatore 

 

General Monitors Ireland 

4802A Scheda elettronica 

 

Georgh Kobold 

KGC507.28-1S55 Motoriduttore 

 

Gettys 

11-1060-02 Azionamento 

MT30H4-44 Motore 

 

Ghisalba 

CNA10 Azionamento 

CNP70 Azionamento 

CNR20 Azionamento 

RVS-DX Avviatore 

VBF2 Inverter 

 

Grossenbacher 

FMS-5 Alimentatore 

GCM Termoregolatore 

GMC Termoregolatore 

 

Grundfos 

RK2-130 Pompa idraulica 

 

Gsei 

ZC-DL Interruttore statico 

 

Gsm 

R001/180/C/9/PAM180/B51 Riduttore 

 

Hameg 

HM Alimentatori 

HM Oscilloscopi 

 

Hauser Elektronik 

DSV1000 Azionamento 

DSV6000 Azionamento 

 

Hbm 

MGCPLUS Datalogger multicanale  NOVITA’ 

 

Heidenhain 

Monitor industriali Monitor 

LC181 Riga ottica assoluta  NOVITA’ 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

26 
 

Heidenhain 

Pannelli operatore Pannelli operatore 

Righe ottiche Righe ottiche incrementali 

 

Heldt Rossi 

SM807 Azionamento 

 

Hitachi 

Monitor industriali Monitor 

HFC-VWS Inverter 

J100 Inverter 

J300 Inverter 

L300 Inverter 

PC/ED Alimentatore 

SJ100 Inverter 

 

Hitek Power 

HTK-110C Alimentatore 

 

Hitron Electronics 

HLS Alimentatore 

HSC Alimentatore 

HSU Alimentatore 

HVP Alimentatore 

 

Honeywell 

620-0036 Alimentatore  

620-0083 Alimentatore 

621-9933x Alimentatore  

621-9934x Alimentatore  

DC230 Regolatore 

DC300 Regolatore 

DC330 Regolatore 

DC3200 Regolatore 

 

Horner Electric 

HE6930 Pannello operatore 

 

Hp 

3468B Multimetro da laboratorio 

6032A Alimentatore da laboratorio 

8111A Generatore di funzioni 

HSTNS-2116 Server 

Monitor lcd Monitor 

Stampanti Stampanti 

 

Hs 

Monitor lcd Monitor 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

27 
 

Hubner 

Encoder Encoder 

TDP Trasduttori tachimetrici 

 

Husky 

674993 Scheda per PLC 

680907 Alimentatore 

 

Iag 

Schede elettroniche Schede elettroniche 

 

Ibh 

Monitor industriali Monitor 

 

Ibm 

PC e notebook PC e notebook 

Monitor per PC Monitor 

Server Server 

 

Icp Electronics 

Pc industriali Pc industriali 

 

Iess 

Alimentatori Alimentatori 

 

Iie 

ALP Regolatori di potenza 

 

Iiyama 

Monitor lcd Monitor 

 

Imaje 

A16217B Scheda elettronica 

 

Imax 

Monitor lcd Monitor 

 

Indramat (Bosch Rexroth) 

3TRM Azionamento 

BGR NTB 02-00 Alimentatore 

ADS132B Motore mandrino 

DDS02.1 Azionamento 

BTC06.1A-N-EN3-FW Terminale di programmazione 

BTC06.2A-N-EN3-FW Terminale di programmazione 

CHS01.1C Scheda controllo IndraDrive  

DDS03.1 Azionamento 

DKC01.1 Azionamento Ecodrive 

DKC01.3 Azionamento Ecodrive 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

28 
 

Indramat (Bosch Rexroth) 

DKC02.3 Azionamento Ecodrive 

DKC03.3 Azionamento Ecodrive 

DKC04.3 Azionamento Ecodrive 

DKC11.3 Azionamento Ecodrive 

DKS01.1 Azionamento 

DSC1.6 Azionamento 

DSC3.1 Azionamento 

HCS02.1 Unità di potenza IndraDrive  

HDD02.2 Azionamento 

HMV01.1 Alimentatore 

HSM01.1 Azionamento 

HVE02.2 Alimentatore 

KDA2.1 Azionamento mandrino 

KDA3.1 Azionamento mandrino 

KDA3.2 Azionamento mandrino 

KDR1.1 Alimentatore 

KDS1.1 Azionamento 

KDS1.2 Azionamento 

KDS1.3 Azionamento 

KDV1.1 Alimentatore 

KDV1.2 Alimentatore 

KDV1.3 Alimentatore 

KDV2.1 Alimentatore 

KDV2.2 Alimentatore 

KDV2.3 Alimentatore 

KDV3.1 Alimentatore 

KDV4.1 Alimentatore 

KDW1.1 Azionamento mandrino 

MAC063A Servomotore 

MAC063C Servomotore 

MAC063D Servomotore 

MAC071B Servomotore 

MAC090A Servomotore 

MAC090B Servomotore  NOVITA’ 

MAC090C Servomotore 

MAC112C Servomotore 

MAC112D Servomotore 

MDD65D Servomotore 

MOD1/1X005-001 Modulo 

MOD1/1X024-001 Modulo 

MOD1/1X351-013 Modulo 

MOD5/1X027-001 Modulo 

MKD041 Servomotore 

MKD071 Servomotore 

RAC2.1 Azionamento mandrino 

RAC2.2 Azionamento mandrino 

RAC2.3 Azionamento mandrino 

RAC3.1 Azionamento mandrino 

RAC3.5 Azionamento mandrino 

RD51.2 Azionamento Refu 

RD52.1 Azionamento Refu 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

29 
 

Indramat (Bosch Rexroth) 

RD52.2 Azionamento Refu 

RS51.1 Azionamento Refu 

TBM1.2 Modulo frenatura 

TDA1.1 Azionamento mandrino 

TDA1.3 Azionamento mandrino 

TDM1.2 Azionamento 

TDM1.3 Azionamento 

TDM2.1 Azionamento 

TDM3.2 Azionamento 

TDM4.1 Azionamento 

TK2 Sensore tachimetrico 

TKF1 Sensore tachimetrico 

TKF3 Sensore tachimetrico 

TRANS01/6 Pannello operatore 

TRK6 Azionamento 

TVD1.2 Alimentatore 

TVD1.3 Alimentatore 

TVM1.2 Alimentatore 

TVM2.1 Alimentatore 

TVM2.2 Alimentatore 

TVM2.3 Alimentatore 

TVM2.4 Alimentatore 

VSB40.1 PC industriale 

 

Industrial Drives 

SBD2 Azionamento 

 

Infranor 

SQC2 Inverter 

 

Inmotion Technologies 

54M010Y Azionamento 

 

Inoex 

Pannelli operatore Pannelli operatore 

 

Inovatec 

Gruppi di continuità UPS 

 

Integrated Power Designs 

Alimentatori Alimentatori 

 

International Power 

Alimentatori Alimentatori 

 

International Rectifier 

Azionamenti c.c. Azionamenti 

Schede elettroniche Schede elettroniche 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

30 
 

 

Intertecniques 

798552-1 Capacimetro 

 

Invertek Drives 

OD-24 Inverter 

 

Iqt 

Monitor lcd Monitor 

 

Irem 

Gruppi di continuità UPS 

Stabilizzatori di rete Stabilizzatori di rete 

 

Ise (vedere anche Ansaldo) 

ACT Alimentatore 

ACTM Alimentatore 

BTC Azionamento 

CBT Azionamento 

CBTM Azionamento 

PM SB Alimentatore 

 

Iseat Elettronica 

CB1 Caricabatterie 10A 

CB2 Caricabatterie 20A 

CNT1 Contagiri 

MDB1 Misuratore di blow-by 

 

Isolux 

BEACON Lampada stroboscopica 

 

Jemco 

C375-30 Scheda Integral Level NOVITA’ 

 

Jofra 

601 Forno calibrazione termocoppie 

 

Johnson Controls 

DC-9100 Regolatore 

 

Kaga Electronics 

KX-1201E Monitor 

 

Kajaani 

SR902660 Alimentatore 

 

Kasuga 

HVFH Inverter 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

31 
 

Kasuga 

KVFR Inverter 

 

Keb 

xx.56 Inverter 

xx.F0 Inverter 

xx.F4 Inverter 

xx.F5 Inverter 

 

Keba 

RS91A Scheda elettronica 

CU313 Scheda elettronica  

 

Kec 

Monitor industriali Monitor 

 

Kert 

Alimentatori Alimentatori 

 

Kgr 

104HHT Terminale 

WELD416 Controllo di saldatura 

 

Klockner Moeller (vedere anche Siei) 

AMD3 Azionamento 

AMD31 Azionamento 

EBE241 Scheda elettronica 

EBE275 Scheda elettronica 

LE4-116-DX1 Modulo PLC 

MST2 Avviatore 

MY34 Scheda Typact 

PS3-AC PLC 

PS416-OUT-400 Scheda elettronica 

PS4-341-MM1 PLC 

PTY34 Scheda Typact 

RY34 Scheda Typact 

TPA2 Azionamento 

TPD3 Azionamento 

TPY2 Azionamento 

TPY3 Azionamento 

 

Kme 

Monitor industriali Monitor 

 

Kollmorgen - Seidel 

4KS-Mxxx Azionamento 

56K-Pxxx Alimentatore 

60WKS Azionamento 

65WKS Azionamento 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

32 
 

Kollmorgen - Seidel 

DIGIFAS Servoazionamento  NOVITA’ 

SERVOSTAR Azionamento 

 

Konrad 

PC industriali PC industriali 

KT00184900 Scheda elettronica 

PXI-KT84/4 Scheda switch matrix PXI  NOVITA’ 

 

Kontron 

PC industriali PC industriali 

 

K-Tron 

Azionamenti Azionamenti 

 

Labod 

GN1 Azionamento 

GN2 Azionamento 

 

Land 

M6-0/300C-SF1 Pirometro 

U6-0/300C-SF3 Pirometro 

 

Lauer 

A200C6CAXP PC industriale 

ENT-DC-1.1-950AB Interfaccia 

LCA040-1A Visualizzatore 

PCS090 Pannello operatore 

PCS200 Pannello operatore 

PCS300 Pannello operatore 

PCS810 Pannello operatore 

PCS950 Pannello operatore 

 

Layer 

ISC-5.72 Azionamento 

 

Lemac 

LC3 Termoregolatore 

LC39 Termoregolatore 

 

Lenze 

81xx Inverter 

86xx Inverter 

445_E2 Azionamento 

481_E1 Azionamento 

E82 Inverter 

EMB Alimentatore 

EVD Inverter 

EVF Inverter 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

33 
 

Lenze 

EVS93xx Servoazionamento 

 

Leroy Somer (vedere anche Control Techniques) 

DMV Azionamento 

SP Inverter 

UMV Inverter 

VE Azionamento 

 

Lg 

Monitor lcd Monitor 

 

Licker 

EZ966 Unità di controllo 

 

Lidkoping 

BO Scheda elettronica 

NMP Scheda elettronica 

Q1050 Alimentatore 

TPS121 Alimentatore 

 

Liteon 

Alimentatori Alimentatori 

 

Logan 

PJT6 Visualizzatore 

 

Logel 

10-253-021 Scheda elettronica 

10-255-000 Alimentatore 

 

Loher 

T-5,5 Inverter 

 

Lowara 

CEA80/5/A Pompa vuoto 

 

Magnetic 

MGX12/24 Azionamento 

MM112-S-E Motore 

 

Markem 

SMARTDATE 3IW Unità di controllo stampante NOVITA’ 

 

Matsushita 

Monitor industriali Monitor 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

34 
 

Mcl 

Monitor touchscreen Monitor 

 

Mean Well 

Alimentatori Alimentatori 

 

Mep Electronics 

51003800 CS29003800 Scheda elettronica 

 

Meta System 

Gruppi di continuità UPS 

 

Metrel 

2.01.770 Scheda elettronica 

SP1155 Panel PC 

TERAOHM5KV Multitester 

 

Metric Elektronik Produktion 

PSU266 Alimentatore 

 

Metronix 

ARS-560/20-M Azionamento 

 

Micro Innovation 

Panel PC Panel PC 

 

Microset 

Gruppi di continuità UPS 

 

Mipro 

ESAVAR Azionamento 

 

Mitrol 

MT110 Alimentatore 

 

Mitsubishi 

Monitor industriali Monitor 

FR-A Inverter Freqrol 

FR-Z Inverter Freqrol 

FXo-20MR-ES PLC compatto Melsec  NOVITA’ 

MDS Alimentatore 

QX086 Alimentatore 

 

Mm Tecno 

ASC001 Amplificatore per sonda capacitiva 

H-2-KFE Scheda controllo valvola proporzionale 

SCV001 Amplificatore controllo vibratore 

SCV002 Scheda controllo valvola proporzionale 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

35 
 

Mm Tecno 

SLV001 Amplificatore per sonda livello vetro 

 

Mostek 

CPU2 Scheda elettronica 

 

Msc Tuttlingen 

ET Monitor touchscreen 

 

Murr Elektronik 

DSBL15-500/24 Alimentatore 

DSBL20-500/24 Alimentatore 

DSBL25-380/24 Alimentatore 

DSBL50-380/24 Alimentatore 

DSNG10 Alimentatore 

GSA820T/15-500V Alimentatore 

MCS Alimentatore 

NGD25380S24 Alimentatore 

NLS Alimentatore 

 

Nematron 

IWS-120 Pannello operatore 

IWS-127 Pannello operatore 

IWS-1023 Pannello operatore 

 

Neovo 

Monitor Monitor 

 

Newport 

2003B-2 Strumento da pannello 

2003B-4 Strumento da pannello 

 

Nilox 

17NXG Gruppo di continuità 

 

Nord 

SK20-100L/4 Motoriduttore 

 

Novotron 

TSV Azionamento 

 

Nuclear 

6EL746 Alimentatore 

20CPS Alimentatore 

25MPS5/6A2 Alimentatore 

50MPS5/6A2 Alimentatore 

400CPS24 Alimentatore 

750CPS Alimentatore 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

36 
 

Nuclear 

342E700 Alimentatore 

342E800 Alimentatore 

342EL Alimentatore 

 

Nuclear Instrument 

MM-2 Rilevatore di radiazioni 

PM-5 Alimentatore 

 

Num (vedere anche Servomac) 

3UACL Azionamento 

3UACM Azionamento 

MDLA Azionamento 

MDLS2075N00A Azionamento 

MNDA2025Q12 Azionamento Monodrive   NOVITA’ 

 

Oce 

Alimentatori Alimentatori 

 

Omlat 

MDC5M5 Azionamento 

QCAVS90MB Servomotore 

 

Okuma 

D-11A Azionamento 

E4809-770-033-1 Scheda RELAY CARD 1-1   NOVITA’ 

E4809-770-065-A Scheda elettronica 

E4809-770-069-A Scheda elettronica 

Monitor industriali Monitor industriali 

 

Omron (vedere anche Yaskawa) 

3G3FV Inverter 

3G3HV Inverter 

3G3IV Inverter 

3G3MV Inverter 

3G3RV Inverter 

3G3XV Inverter 

C200H-AD003 Modulo per PLC 

C200H-CPU Modulo per PLC 

C200H-OC Modulo per PLC 

C200H-PS Modulo per PLC 

CIMR-G5E Inverter 

CQM1-OC Modulo per PLC 

CQM1-OD Modulo per PLC 

CQM1-PA Alimentatore 

CS1W-MAD44 Modulo 4xAIN+4xAOUT per PLC   NOVITA’ 

CS1W-OC Modulo per PLC 

CS1W-OD Modulo per PLC 

CS1W-SCB41 Modulo per PLC 

NT31-ST121B Pannello operatore 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

37 
 

Omron (vedere anche Yaskawa) 

R88D Inverter 

S82F-3024 Alimentatore 

S82K-0105 Alimentatore 

S82K-0324 Alimentatore 

S82J-1024 Alimentatore 

S8PE Alimentatore 

V600-HAM81 Lettore RFID 

 

Osai (vedere anche Allen-Bradley, Electro-Craft, Reliance Electric) 

327193K PC industriale 

327213W Pannello operatore 

8601 Controllo numerico 

86002249x Pannello operatore   NOVITA’ 

86002565K Pannello operatore 

93000290F Pannello operatore 

9227108V Alimentatore pannello CNC 8601   NOVITA’ 

DAM60-03/06-54-B-000 Servoazionamento digitale   NOVITA’ 

DM5/10 Azionamento OSS200 

DM10/20 Azionamento OSS200 

DM12/25 Azionamento OSS500 

DM15/30 Azionamento OSS200 

DM25/50 Azionamento OSS500 

DM40/50 Azionamento OSS500 

DM50/100 Azionamento OSS500 

DM65/150 Azionamento OSS500 

F-4050 Servomotore 

F-4075 Servomotore 

F-6200 Servomotore 

H-3016 Servomotore 

H-4075 Servomotore 

OSS200-20 Azionamento OSS200   NOVITA’ 

PSM50 Alimentatore OSS500 

PSM125 Alimentatore OSS500 

S-2003 Servomotore 

S-2005 Servomotore 

S-3007 Servomotore 

S-3016 Servomotore 

S-4075 Servomotore 

SINC LOGIC 10.4 Panel PC 

 

Ozuchi 

Monitor industriali Monitor 

 

Pacific Scientific 

6430-001-N-N Azionamento per motori passo passo   NOVITA’ 

Servomotori Servomotori 

 

Panel 

CPS012 Panel PC 

EFP320 Panel PC 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

38 
 

Panel 

EVD215 Monitor lcd 

EVD217 Monitor lcd 

 

Parker (vedere anche Eurotherm Drives, Ssd Drives) 

690 Inverter 

890CD Azionamento 

EPP3 Regolatore di pressione 

SLV Azionamento 

SMB Servomotore 

SVAHX Azionamento 

 

Peirs (Power Equipments) 

6190-500A Gruppi SCR 

Gruppi SCR Gruppi SCR 

 

Pesce 

Controlli vibratori Controlli vibratori 

P93 Regolatore di potenza 

 

Pfannenberg 

Condizionatori Condizionatori da parete 

 

Phase 

AX Azionamento 

 

Philips 

Monitor industriali Monitor 

Monitor lcd Monitor 

Monitor per PC Monitor 

 

Phoenix Contact 

IBS IP PS Alimentatore 

IBS IP500 PS2 Alimentatore 

QUINT-PS Alimentatore 

 

Phoenix Mecano 

Servomotori Servomotori 

 

Power Control Systems 

M157 Alimentatore 

M306 Alimentatore 

S038 Alimentatore 

S054 Alimentatore 

S076 Alimentatore 

S103 Alimentatore 

S106 Alimentatore 

S106P Alimentatore 

S203 Alimentatore 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

39 
 

Power Control Systems 

S206 Alimentatore 

S403 Alimentatore 

S406 Alimentatore 

S904 Alimentatore 

S1203 Alimentatore 

SD153 Alimentatore 

SQ243 Alimentatore 

SQ486 Alimentatore 

 

Power One 

Alimentatori Alimentatori 

MAP55-4003 Alimentatore 

HCAA60WA Alimentatore 

 

Power Pac 

Alimentatori Alimentatori 

 

Power Systems 

Alimentatori Alimentatori 

 

Powerbox 

Alimentatori Alimentatori 

 

Precision Step Systems 

SBR3110 Comando freno frizione 

 

Proseat 

CE62 Unità di controllo 

 

Pulsar 

Gruppi di continuità UPS 

 

RE Elettronica Industriale 

REG Azionamento 

 

Reel 

AC WAVE2 Azionamento 

 

Reer 

SICURPROCESSOR280 Barriera ottica 

SICURPROCESSOR300 Barriera ottica 

SICURPROCESSOR600 Barriera ottica 

 

Regatron 

DR Azionamento 

PRY110 Scheda elettronica 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

40 
 

Rehuss 

Motoriduttori Motoriduttori 

 

Reikotech 

Monitor industriali Monitor 

 

Reliance Electric (vedere anche Osai, Electro-Craft) 

0-51874-2 Scheda elettronica 

0-58719 Scheda elettronica 

57491 Alimentatore 

57C423 Modulo PLC 

57C431A Modulo PLC 

57C493 Alimentatore 

770.90.10 Scheda elettronica 

812.63.00 Scheda elettronica ARCD 

812.66.04 Scheda elettronica 

813.42.00 Scheda elettronica 

814.00.00 Scheda elettronica 

814.51.50 Scheda elettronica 

AS6R Azionamento 

DDS-CR Controller 

DDS-PF Posizionatore 

DRA/B Scheda elettronica 

DRL Scheda elettronica 

DSA-MTR600D Azionamento 

FCR Regolatore di campo 

FP3000 Azionamento 

GMI Inverter 

GV3000 Azionamento 

MAPS-1 Scheda elettronica 

MAXPAKPLUS Azionamento mandrino   NOVITA’ 

PCM Scheda elettronica 

PSBD-5 Scheda elettronica 

SFB Scheda elettronica 

SP500 Inverter 

S-6R Azionamento 

UVZC Azionamento 

ZFA Scheda elettronica 

 

Reta 

BV Azionamenti 

 

Revind 

442A Alimentatore 

AR100-P Alimentatore 

 

Riello 

UPS Gruppo di continuità 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

41 
 

Risatti 

E2/PR Misuratore di rigidità dielettrica 

E4/PR Misuratore di rigidità dielettrica 

F4/PAR Ohmetro 

 

Rittal 

SK Condizionatore da parete 

 

Rna 

ESG80 Controllo vibratore 

ESK Controllo vibratore 

ESR Controllo vibratore 

 

Roland 

Alimentatori da laboratorio Alimentatori 

 

Rossi Motoriduttori 

CB11-380T/124 Azionamento 

 

Rowan Elettronica 

Azionamenti Azionamenti 

 

Rta 

MIND A5.L Azionamento passo-passo 

UCD02 Scheda elettronica 

UCD12 Scheda elettronica 

 

Samsung 

Monitor Monitor 

 

Sanyo 

Monitor industriali Monitor industriali 

 

Sato Alprint 

CL408E Stampante di etichette 

 

Sbc Motovariatori 

HDP Azionamento 

HPD Azionamento 

LVD Azionamento 

Servomotori Servomotori 

 

Sce 

BD440 Azionamento 

CQ12 Azionamento 

 

Schenck 

Monitor industriali Monitor 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

42 
 

 

Schneider 

LXMxx Azionamento Lexium 

 

Schunemberger 

SI7151 Multimetro da banco 

 

Scs 

CD38 Azionamento 

CM22 Azionamento 

CM220 Azionamento 

CM380 Azionamento 

CM380 Azionamento 

CT38 Azionamento 

SBT Azionamento 

 

Sec Raem 

ST000479 Pannello frontale CNC   NOVITA’ 

 

Secap 

Alimentatori Alimentatori 

 

Sefelec 

RCP2A Milliohmetro 

RCP2-JE Milliohmetro 

 

Selca 

Alimentatori per CNC Alimentatori 

Pannelli operatore Pannelli operatore 

S1200V Pannello operatore 

S3045F Pannello operatore 

SE056P Scheda elettronica 

 

Selema 

xx.F14 Azionamento 

xx.F1B Azionamento 

xx.F1ECOD Azionamento 

 

Selti Elettronica 

Monitor industriali Monitor 

 

Serad 

IMDL/230/2 Azionamento 

 

Servomac (vedere anche Num) 

1450T Azionamento 

20100 Azionamento 

3PWS Alimentatore 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

43 
 

Servomac (vedere anche Num) 

CMA Azionamento 

CT133B Scheda elettronica 

CT349B Scheda elettronica 

SAT Azionamento 

TPA Azionamento 

TPAS Azionamento 

 

Servosystem 

PWR30AT Alimentatore 

SAM Azionamento 

SAT20K8/16 Azionamento 

 

Sew-Eurodrive 

8250057 Alimentatore freno 

8205639 Alimentatore 

BRC12 Modulo di frenatura 

BTS10-xxx Azionamento 

BTS20-xxx Azionamento 

DFD11A Scheda elettronica 

DFY Servomotore 

FNT11 Alimentatore 8205604 

FNT21 Alimentatore 8207089 

FNT31 Alimentatore 8205620 

MA5010 Azionamento Movidyn   NOVITA’ 

MA5030 Azionamento Movidyn 

MAS51A Azionamento Movidyn 

MCF40 Azionamento Movidrive 

MCV40 Azionamento Movidrive 

MDF60 Azionamento Movidrive 

MDK61B Azionamento Movidrive 

MDS60A Azionamento Movidrive 

MDV60A Azionamento Movidrive 

MDX61B Azionamento Movidrive 

MKS51A Azionamento Movidyn 

MOVIRET Azionamento 

MOVITRAC 05xx Inverter 

MOVITRAC 07 Inverter 

MOVITRAC 2xx Inverter 

MOVITRAC 3xx Inverter 

MOVITRAC 1xxx Inverter 

MOVITRAC 30xx Inverter 

MOVITRAC 31Cxxx Inverter 

MOVITRON Azionamento 

MP5027 Alimentatore Movidyn 

MPB51A Alimentatore Movidyn 

MPR51A Alimentatore Movidyn 

R47DT16+DFT80N-4-2 Motoriduttore 

 

Siei (vedere anche Klockner Moeller) 

RV Modulo 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

44 
 

Siei (vedere anche Klockner Moeller) 

SBM Servomotore 

TPm Azionamento 

TPY2 Azionamento 

TPY3 Azionamento 

 

Siemens 

1FK6 Motore 

1FK7 Motore 

1FT5 Motore 

1FT6 Motore 

1GG Motore 

1HU3 Motore 

1LA3 Motore 

1LA7 Motore 

1PH5 Motore 

1PH6 Motore 

1PH7 Motore 

1UA1 Motore 

3RW22 Avviatore 

3RW40 Avviatore 

44DA001 (512OSF) Monitor 

3RW44 Avviatore 

4AV3101-2AB Alimentatore 

4AV3301-2AB Alimentatore 

505-6660 Alimentatore 

576744TA Monitor Sinumerik 

578732TA Alimentatore Sinumerik 

579417TA Monitor Sinumerik 

6AG1647 Pannello Siplus 

6AG7100 Panel PC 

6AP1161 PC Industriale 

6AV1142-0BA10 Visualizzatore 

6AV1142-0DA10 Visualizzatore 

6AV1142-1DA10 Visualizzatore 

6AV1472 Monitor 

6AV3010-1DK00 Visualizzatore 

6AV3010-1EL00 Visualizzatore 

6AV3503 Pannello operatore 

6AV3505 Pannello operatore 

6AV3515 Pannello operatore 

6AV3525 Pannello operatore 

6AV3607-1JC00 Pannello operatore 

6AV3607-1JC20 Pannello operatore 

6AV3607-1JC30 Pannello operatore 

6AV3627-1LK00 Pannello operatore 

6AV3627-1QK00 Pannello operatore 

6AV3627-1QL00 Pannello operatore 

6AV3627-1QL01 Pannello operatore 

6AV3637-1LL00 Pannello operatore 

6AV3637-1ML00 Pannello operatore 

6AV3688-3ED13 Pannello operatore 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

45 
 

Siemens 

6AV3970-1XB00-0AA0 Scheda elettronica 

6AV6542-0AG10 Pannello operatore 

6AV6542-0BB15 Pannello operatore 

6AV6542-0DA10 Pannello operatore 

6AV6545-0BB15 Pannello operatore 

6AV6545-0BC15 Pannello operatore 

6AV6545-0CC10 Pannello operatore 

6AV6545-0DA10 Pannello operatore 

6AV6640-0CA11 Pannello operatore 

6AV6641-0BA11 Pannello operatore 

6AV6641-0CA01 Pannello operatore 

6AV6642-0AA11 Pannello operatore 

6AV6642-0BA01 Pannello operatore 

6AV6642-0BC01 Pannello operatore 

6AV6642-0DC01 Pannello operatore 

6AV6643-0AA01 Pannello operatore 

6AV6643-0BA01 Pannello operatore 

6AV6643-0CB01 Pannello operatore 

6AV6643-0CD01 Pannello operatore 

6AV6643-0DC01 Pannello operatore 

6AV6643-0DD01 Pannello operatore 

6AV6644-0BA01 Pannello operatore 

6AV6645-0AB01 Pannello operatore 

6AV6647-0AC11 Pannello operatore 

6AV6647-0AF11 Pannello operatore 

6AV7604-2AA11 Panel PC 

6AV7612-0AA13 Panel PC 

6AV7613-0AB12 Panel PC 

6AV7720-1AC10 Panel PC 

6AV7722-1AC10 Panel PC 

6AV7723-1BA10 Panel PC 

6AV7723-2BC10 Panel PC 

6AV7802-0BB21 Panel PC 

6AV7804-0BC21 Panel PC 

6AV7821-0AB00 Panel PC 

6AV7822-0AB00-2AA0 Simatic Panel PC577   NOVITA’ 

6AV7842-0BD10 Panel PC 

6AV7875-0AC20 Panel PC 

6DM1001 Azionamento 

6DR2001 Regolatore 

6DR2410 Regolatore 

6DR2900-8BA Alimentatore 

6EP1331-1SL11 Alimentatore 

6EP1332-1SH22 Alimentatore 

6EP1333-2AA00 Alimentatore 

6EP1333-1SL11 Alimentatore 

6EP1334-1SL11 Alimentatore 

6EP1334-2BA00 Alimentatore 

6EP1334-3BA00 Alimentatore 

6EP1336-1SH01 Alimentatore 

6EP1336-2BA00 Alimentatore 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

46 
 

Siemens 

6EP1336-3BA00 Alimentatore 

6EP1434-2BA00 Alimentatore 

6EP1434-1SH01 Alimentatore 

6EP1436-1SH01 Alimentatore 

6EP1436-1SL11 Alimentatore 

6EP1436-2BA00 Alimentatore 

6EP1436-3BA00 Alimentatore 

6EP1437-1SH01 Alimentatore 

6EP1437-1SL01 Alimentatore 

6EP1437-1SL11 Alimentatore 

6EP1437-2BA00 Alimentatore 

6EP1437-2BA00 Alimentatore 

6EP1437-2BA10 Alimentatore 

6EP1437-3BA00 Alimentatore 

6EP1534-1SL01 Alimentatore 

6EP1931-1EC01 Alimentatore 

6ES5095-8MA02 PLC 

6ES5095-8MA03 PLC 

6ES5095-8MB02 PLC 

6ES5095-8MC01 CPU95 Simatic S5-95U 

6ES5095-8MC02 PLC 

6ES5100-8MA02 PLC 

6ES5102-8MA02 PLC 

6ES5102-8MA52 PLC 

6ES5103-8MA03 PLC 

6ES5155-3UA11 (senza schede) Rack PLC con alimentatore 

6ES5182-3KB01 (senza schede) Rack PLC con alimentatore 

6ES5183-3UA13 (senza schede) Rack PLC con alimentatore 

6ES5184-3UA11 (senza schede) Rack PLC 

6ES5188-3UA12 (senza schede) Rack PLC 

6ES5188-3UA21 (senza schede) Rack PLC con alimentatore 

6ES5234-1AD11 Scheda elettronica 

6ES5266-8MA11 Modulo PLC 

6ES5300-3AB11 Scheda elettronica 

6ES5304-3UA12 Scheda elettronica 

6ES5304-3UB11 Scheda elettronica 

6ES5305-7LA11 Scheda elettronica 

6ES5306-7LA11 Scheda elettronica 

6ES5308-3UR11 Scheda elettronica 

6ES5310-3AB11 Scheda elettronica 

6ES5312-3AB11 Scheda elettronica 

6ES5312-3AB31 Scheda elettronica 

6ES5312-3AB32 Scheda elettronica 

6ES5312-5CA21 Scheda elettronica 

6ES5312-5CA22 Scheda elettronica 

6ES5312-5AA31 Scheda elettronica 

6ES5314-3UA11 Scheda elettronica 

6ES5315-8MA11 Scheda elettronica 

6ES5316-8MA12 Scheda elettronica 

6ES5318-8MB11 Scheda elettronica 

6ES5318-8MB12 Scheda elettronica 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

47 
 

Siemens 

6ES5324-3UR11 Scheda elettronica 

6ES5373-1AA41 Scheda elettronica 

6ES5375-0LC11 Scheda elettronica 

6ES5375-1LA15 Scheda elettronica 

6ES5393-0UA15 Terminale di programmazione 

6ES5410-0AA11 Scheda elettronica 

6ES5420-7LA11 Scheda elettronica 

6ES5421-8MA12 Scheda elettronica 

6ES5422-8MA11 Scheda elettronica 

6ES5430-4UA11 Scheda elettronica 

6ES5430-4UA12 Scheda elettronica 

6ES5430-4UA13 Scheda elettronica 

6ES5430-4UA14 Scheda elettronica 

6ES5430-7LA11 Scheda elettronica 

6ES5430-7LA12 Scheda elettronica 

6ES5431-8MA11 Scheda elettronica 

6ES5435-6AB11 Scheda elettronica 

6ES5441-4UA11 Scheda elettronica 

6ES5441-4UA12 Scheda elettronica 

6ES5441-4UA14 Scheda elettronica 

6ES5441-7LA11 Scheda elettronica 

6ES5441-7LA12 Scheda elettronica 

6ES5441-8MA11 Scheda elettronica 

6ES5450-8MD11 Modulo PLC 

6ES5451-4UA11 Scheda elettronica 

6ES5451-4UA14 Scheda elettronica 

6ES5451-7LA11 Scheda elettronica 

6ES5451-7LA12 Scheda elettronica 

6ES5451-8MD11 Scheda elettronica 

6ES5452-8MR11 Modulo PLC 

6ES5454-4UA11 Scheda elettronica 

6ES5454-4UA12 Scheda elettronica 

6ES5454-4UA14 Scheda elettronica 

6ES5454-7LA11 Scheda elettronica 

6ES5454-7LA12 Scheda elettronica 

6ES5456-4UA12 Scheda elettronica 

6ES5456-7LA11 Scheda elettronica 

6ES5458-4UA11 Scheda elettronica 

6ES5458-4UA12 Scheda elettronica 

6ES5458-4UA13 Scheda elettronica 

6ES5458-7LA11 Scheda elettronica 

6ES5458-7LA12 Scheda elettronica 

6ES5465-3AA13 Scheda elettronica 

6ES5466-3LA11 Scheda elettronica 

6ES5470-7LA12 Scheda elettronica 

6ES5470-7LC12 Scheda elettronica 

6ES5482-3BA11 Scheda elettronica 

6ES5482-8MA13 Modulo PLC 

6ES5512-5BC12 Scheda elettronica 

6ES5512-5BC21 Scheda elettronica 

6ES5521-8MA21 Scheda elettronica 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

48 
 

Siemens 

6ES5524-3UA15 Scheda elettronica 

6ES5700-1LA12 Rack PLC 

6ES5700-2LA12 Rack PLC 

6ES5700-3LA12 Rack PLC 

6ES5701-1LA12 Rack PLC 

6ES5701-2LA12 Rack PLC 

6ES5701-3LA12 Rack PLC 

6ES5752-0AA43 Scheda elettronica 

6ES5752-0LA52 Scheda elettronica 

6ES5925-3SA11 Scheda elettronica 

6ES5926-3SA12 Scheda elettronica 

6ES5927-3SA12 Scheda elettronica 

6ES5928-3UB12 Scheda elettronica 

6ES5930-7AA21 Alimentatore 

6ES5930-8MD11 Alimentatore 

6ES5931-8MD11 Alimentatore 

6ES5942-7UA11 Scheda elettronica 

6ES5942-7UH11 Scheda elettronica 

6ES5943-7UA21 Scheda elettronica 

6ES5944-7UA12 Scheda elettronica 

6ES5944-7UA21 Scheda elettronica 

6ES5944-7UB21 Scheda elettronica 

6ES5945-7UA11 Scheda elettronica 

6ES5945-7UA13 Scheda elettronica 

6ES5945-7UA23 Scheda elettronica 

6ES5946-3UA22 Scheda elettronica 

6ES5946-3UR21 Scheda elettronica 

6ES5947-3UA21 Scheda elettronica 

6ES5947-3UA23 Scheda elettronica 

6ES5947-3UR21 Scheda elettronica 

6ES5948-3UA11 Scheda elettronica 

6ES5948-3UA21 Scheda elettronica 

6ES5948-3UR13 Scheda elettronica 

6ES5951-7LB12 Alimentatore 

6ES5951-7LB13 Alimentatore 

6ES5951-7LB14 Alimentatore 

6ES5951-7LB21 Alimentatore 

6ES5951-7LD11 Alimentatore 

6ES5951-7LD12 Alimentatore 

6ES5951-7LD21 Alimentatore 

6ES5955-3LC12 Alimentatore 

6ES5955-3LC13 Alimentatore 

6ES5955-3LC14 Alimentatore 

6ES5955-3LC41 Alimentatore 

6ES5955-3LC42 Alimentatore 

6ES5955-3LF11 Alimentatore 

6ES5955-3LF12 Alimentatore 

6ES5955-3LF41 Alimentatore 

6ES5955-3LF42 Alimentatore 

6ES5955-3LF44 Alimentatore 

6ES5955-3NA11 Alimentatore 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

49 
 

Siemens 

6ES5955-3NA12 Alimentatore 

6ES5955-3NC11 Alimentatore 

6ES5955-3NC12 Alimentatore 

6ES5955-3NC13 Alimentatore 

6ES5955-3NC41 Alimentatore 

6ES5955-3NC42 Alimentatore 

6ES5955-3NF11 Alimentatore 

6ES5955-3NF41 Alimentatore 

6ES5955-3NF42 Alimentatore 

6ES5955-5LB11 Alimentatore 

6ES5955-5NB11 Alimentatore 

6ES5955-7NC11 Alimentatore 

6ES5955-7NC12 Alimentatore 

6ES5981-0HA11 Gruppo ventole 

6ES5981-0HA21 Gruppo ventole 

6ES5981-0HB11 Gruppo ventole 

6ES5981-0HB21 Gruppo ventole 

6ES5988-3LA11 Gruppo ventole 

6ES7138-4FA04 Scheda PLC 

6ES7138-4DF00 Scheda PLC 

6ES7153-1AA02 Scheda elettronica 

6ES7216-2AD21 Modulo PLC 

6ES7231-4HF32 Modulo PLC 

6ES7307-1EA00 Alimentatore 

6ES7307-1EA00 Alimentatore 

6ES7307-1KA00 Alimentatore 

6ES7313-5BE01 Modulo PLC 

6ES7313-6CE01 Modulo PLC 

6ES7314-1AB04 Modulo PLC 

6ES7314-6BF00 Modulo PLC 

6ES7314-6BF01 Modulo PLC 

6ES7314-6CF01 Modulo PLC 

6ES7315-2AF03 Modulo PLC 

6ES7315-2AG10 Modulo PLC 

6ES7317-2AJ10 Modulo PLC 

6ES7318-2AJ00 Modulo PLC 

6ES7321-1BL00 Modulo PLC 

6ES7322-1BH00 Modulo PLC 

6ES7322-1BL00 Modulo PLC 

6ES7331-7KB01 Modulo PLC 

6ES7331-7KF02 Modulo PLC 

6ES7336-4GE00 Modulo PLC 

6ES7361-3CA01 Modulo PLC 

6ES7405-0DA00 Alimentatore 

6ES7407-0DA01 Alimentatore 

6ES7407-0KA01 Alimentatore 

6ES7413-2GX02 Modulo PLC 

6ES7414-2XJ01 Modulo PLC 

6ES7414-2XG03 Modulo PLC 

6ES7414-2XG04 Modulo PLC 

6ES7414-3XJ00 Modulo PLC 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

50 
 

Siemens 

6ES7417-4XL00 Modulo PLC 

6ES7421-1BL01 Modulo PLC 

6ES7431-7QH00 Modulo PLC 

6ES7432-1HF00 Modulo PLC 

6ES7441-1AA02 Modulo PLC 

6ES7460-0AA00 Modulo PLC 

6ES7460-3AA00 Modulo PLC 

6ES7461-0AA00 Scheda elettronica 

6ES7626 Pannello operatore 

6ES7633 Pannello operatore 

6ES7635 Pannello operatore 

6ES7643-1CG01-0AX0 PC industriale 

6ES7643-7CG12-0CX0 PC industriale 

6ES7643-7DJ22-4JX0 PC industriale 

6ES7645-1CK10-0AE0 Panel PC 

6ES7645-1DL70-0GE0 Panel PC 

6ES7645-3BA20-0BA0 Panel PC 

6ES7645-3FA20-0BA1 Panel PC 

6ES7646-1DC40-0GC0 PC industriale 

6ES7710 Valigia di programmazione 

6ES7712 Valigia di programmazione 

6ES7720 Valigia di programmazione 

6ES7740 Valigia di programmazione 

6ES7750 Valigia di programmazione 

6EV1040-8A Alimentatore 

6EV1362-5BK00 Alimentatore 

6EV1364-5AK Alimentatore 

6EV3054-0FC Alimentatore 

6EV3054-0GC Alimentatore 

6EV3055 Alimentatore 

6EW1811-8AA Alimentatore Simatuc PCU   NOVITA’ 

6EW1861-2AB Alimentatore 

6EW1861-2AC Alimentatore 

6EW1861-2AD Alimentatore 

6EW1861-2AE Alimentatore 

6EW1861-2AF Alimentatore 

6EW1861-2BB Alimentatore 

6EW1861-2BC Alimentatore 

6EW1861-2BD Alimentatore 

6EW1861-2BE Alimentatore 

6EW1861-2BF Alimentatore 

6EW1861-3AB Alimentatore 

6EW1861-3AC Alimentatore 

6EW1861-3AD Alimentatore 

6EW1861-3BA Alimentatore 

6EW1890-0AB Scheda elettronica 

6EW1890-1AB Scheda elettronica 

6EW1890-2AA Scheda elettronica 

6EW1890-2AB Scheda elettronica 

6EW1890-2AC Scheda elettronica 

6EW1890-3AB Scheda elettronica 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

51 
 

Siemens 

6FC3541-0AC-Z Simunerik 810D 

6FC3985-7AT20 Pannello operatore 

6FC5100-0AB01-0AA1 Rack Sinumerik 

6FC5101-0AB01-0AA0 Rack Sinumerik 

6FC5103-0AB01 Pannello operatore 

6FC5103-0AB03 Pannello operatore 

6FC5103-0AC01 Pannello operatore 

6FC5103-0AD01 Tastiera 

6FC5103-0AE01 Interfaccia tastiera 

6FC5103-0AD03 Tastiera 

6FC5203-0AF02 Frontale pannello OP012 

6FC5110-0CB01 Scheda elettronica 

6FC5110-0DB01 Scheda elettronica 

6FC5110-0DB02 MMC Sinumerik 

6FC5110-0DB03 MMC Sinumerik 

6FC5111-0BA01 Scheda elettronica 

6FC5111-0CA01 Modulo Sinumerik 

6FC5111-0CA02 Modulo Sinumerik 

6FC5111-0CA03 Modulo Sinumerik 

6FC5111-0CA73 Modulo Sinumerik 

6FC5114-0AA01 Alimentatore Sinumerik 840C/840CE 

6FC5114-0AB01 Alimentatore Sinumerik 840C/840CE 

6FC5135-0AA01-0AA0 Unità floppy disk 

6FC5203-0AB11 Pannello operatore 

6FC5203-0AD10 Tastiera 

6FC5203-0AF00 Pannello operatore 

6FC5203-0AF01-0AA0 Frontale per pannello Sinumerik OP010   NOVITA’ 

6FC5203-0AF04 Pannello operatore 

6FC5203-0AF50 Pannello operatore 

6FC5210-0DA20 MMC 

6FC5210-0DA21 MMC 

6FC5210-0DF02 PCU 

6FC5210-0DF05 PCU 

6FC5210-0DF20 PCU 

6FC5210-0DF22 PCU 

6FC5210-0DF25 PCU 

6FC5210-0DF31 PCU 

6FC5247-0AA00 NCU box 

6FC5356 Scheda elettronica 

6FC5357 Scheda elettronica 

6FC5411-0AA00 Modulo Sinumerik 

6FC5410-0AY01 Scheda CCU1 

6FC5447 Azionamento 

6FM1470-3BA20 Scheda elettronica 

6FM1496 Tastiera 

6FM1496-2CA10 Pannello operatore 

6FM1496-2CA11 Pannello operatore 

6FM1496-2CA21 Pannello operatore 

6FM1496-2CA22 Pannello operatore 

6FM1496-2DA20 Pannello operatore 

6FM1496-2DA22 Pannello operatore 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

52 
 

Siemens 

6FM1496-2FA00 Pannello operatore 

6FM1496-4BA10 Pannello operatore 

6FM1496-4BA20 Pannello operatore 

6FM1496-4BA22 Pannello operatore 

6FM1496-4BA23 Pannello operatore 

6FM1496-4CA10 Pannello operatore 

6FM1496-4CA11 Pannello operatore 

6FM1496-4CA20 Pannello operatore 

6FM1496-4CA22 Pannello operatore 

6FM1496-4DA10 Pannello operatore 

6FM1496-4DA20 Pannello operatore 

6FM1496-4DA22 Pannello operatore 

6FM1496-4KA20 Pannello operatore 

6FM1496-4KB00 Pannello operatore 

6FM1496-4KB20 Pannello operatore 

6FM1706-2AA20 Scheda elettronica 

6FM1706-2AB20 Scheda elettronica 

6FX1110-7AB01 Scheda elettronica 

6FM1723-3BA00 Scheda elettronica 

6FM1725-3AA00 Scheda elettronica 

6FX1110-7AG01 Scheda elettronica 

6FX1111-0AA01 Scheda elettronica 

6FX1111-0AN02 Scheda elettronica 

6FX1116-8AA00 Scheda elettronica 

6FX1116-8AA00 Scheda elettronica 

6FX1120-5CA00 Scheda elettronica 

6FX1121-2BA03 Scheda elettronica 

6FX1121-2BB02 Scheda elettronica 

6FX1121-3BA01 Scheda elettronica 

6FC1122-4BA02 Scheda interfaccia Sinumerik 800   NOVITA’ 

6FX1122-5CC00 Scheda elettronica 

6FX1122-5CD01 Scheda elettronica 

6FX1126-8BB00 Scheda elettronica 

6FX1126-8BC00 Scheda elettronica 

6FX1132-8BB01 Scheda elettronica 

6FX1134-2BA01 Modulo RAM 

6FX1135-7BB01 Scheda elettronica 

6FX2007-1AA00 Tester per encoder 

6FX2007-1AC14 Terminale 

6FX2007-1AE04 Terminale 

6GT2002-0AA00 Modulo PLC 

6GT2002-0FA10 Modulo PLC 

6RA2218-6DV62-0 Azionamento 

6RA2285-6DS22-0 Azionamento 

6RA2287-4DV62-0 Azionamento 

6RA2325-6DV61-0 Azionamento 

6RA2418-6DV62-0 Azionamento 

6RA2428-6DS22-0 Azionamento 

6RA2432-6DV62-0 Azionamento 

6RA2477-6DV62-0 Azionamento 

6RA2621-0MV30 Azionamento 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

53 
 

Siemens 

6RA2621-0DV30 Azionamento 

6RA2732-6GV57-0 Azionamento 

6RA2781-6GV57-0 Azionamento 

6RA2965 Alimentatore 

6RA70xx Azionamento 

6RB20xx Scheda elettronica 

6RB2101 Azionamento 

6RB2100-0NA Scheda elettronica 

6RB2100-0SA Scheda elettronica 

6RB2105-0SD Scheda elettronica 

6RB2105-0SF Scheda elettronica 

6RB2105-0SG Scheda elettronica 

6RB2110-0FD Scheda elettronica 

6RB2110-0FF Scheda elettronica 

6RB2110-0FG Scheda elettronica 

6RB2120-0FD Scheda elettronica 

6RB2130-0FD Scheda elettronica 

6RB2140-0FD Scheda elettronica 

6RB2160-0FB Scheda elettronica 

6RB2190-0FB Scheda elettronica 

6RY1243-0AA00 Scheda C98043-A1600-L1 

6RY1703-0EA01 Scheda C98043-A7004-L1 

6SC6100-0AA00 Scheda elettronica 

6SC6100-0AB00 Scheda elettronica 

6SC6100-0CA00 Scheda elettronica 

6SC6100-0GA00 Scheda elettronica 

6SC6100-0GA12 Scheda elettronica 

6SC6100-0GB00 Scheda elettronica 

6SC6100-0GB11 Scheda elettronica 

6SC6100-0GB12 Scheda elettronica 

6SC6100-0GC11 Scheda elettronica 

6SC6100-0GC14 Scheda elettronica 

6SC6100-0GE01 Scheda elettronica 

6SC6100-0NA11 Scheda elettronica 

6SC6100-0NA21 Scheda elettronica 

6SC6101-2A-Z Azionamento 

6SC6101-2B-Z Azionamento 

6SC6101-3A-Z Azionamento 

6SC6101-3B-Z Azionamento 

6SC6101-4A-Z Azionamento 

6SC6101-4B-Z Azionamento 

6SC6101-5A-Z Azionamento 

6SC6101-6A-Z Azionamento 

6SC6103-0SE Scheda elettronica 

6SC6103-0SG Scheda elettronica 

6SC6103-0SN Scheda elettronica 

6SC6108-0SE Scheda elettronica 

6SC6108-0SG Scheda elettronica 

6SC6108-0SN Scheda elettronica 

6SC6110-0GA Azionamento 

6SC6111-2AA00 Azionamento 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

54 
 

Siemens 

6SC6112-0AA00 Alimentatore 

6SC6112-2VA Alimentatore 

6SC6112-4 Azionamento 

6SC6112-5 Azionamento 

6SC6114-0AA00 Azionamento 

6SC6114-5DA00 Azionamento 

6SC6114-5HA00 Azionamento 

6SC6116-0AA00 Azionamento 

6SC6116-0DA00 Azionamento 

6SC6116-0HA00 Azionamento 

6SC6120-0FE Scheda elettronica 

6SC6130-0FE Scheda elettronica 

6SC6140-0FE Scheda elettronica 

6SC6170-0FC Scheda elettronica 

6SC6190-0FB Scheda elettronica 

6SC6500-0NA04 Scheda elettronica 

6SC6500-0NA44 Scheda elettronica 

6SC6500-0UC01 Scheda elettronica 

6SC6502-0AF01 Scheda elettronica 

6SC6502-4AA02 Azionamento 

6SC6503-0AF02 Scheda elettronica 

6SC6503-0AD03 Scheda elettronica 

6SC6503-4AA02 Azionamento 

6SC6504-0AA02 Scheda elettronica 

6SC6504-4AA02 Azionamento 

6SC6506-0AA02 Scheda elettronica 

6SC6506-4AA02 Azionamento 

6SC6508-0AA02 Scheda elettronica 

6SC6508-4AA02 Azionamento 

6SC6512-0AA02 Scheda elettronica 

6SC6512-4AA02 Azionamento 

6SC6520-0AA02 Scheda elettronica 

6SC6520-4AA02 Azionamento 

6SC6608-0AA01 Azionamento 

6SC6612-0AA01 Azionamento 

6SC6620-0AA01 Azionamento 

6SE1103-2AB00 Azionamento 

6SE3211-4DA40 Inverter Micromaster 

6SE3222-4DG40 Inverter Micromaster 

6SE3225-5DJ50 Inverter Micromaster 

6SE6420-2AD25 Inverter Micromaster 

6SE6420-2UD17 Inverter Micromaster 

6SE6430-2AD32-2DA0 Inverter Micromaster    NOVITA’ 

6SE6440-2AD25 Inverter Micromaster 

6SE6440-2AD27 Inverter Micromaster 

6SE6440-2AD31 Inverter Micromaster 

6SE6440-2AD33 Inverter Micromaster 

6SE6440-2UD41 Inverter Micromaster 

6SE6440-2UE22 Inverter Micromaster 

6SE6440-2UE25 Inverter Micromaster 

6SE7015-0EP50 Inverter Simovert 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

55 
 

Siemens 

6SE7016-0TP50 Inverter Simovert 

6SE7018-0EP50 Inverter Simovert 

6SE7021-8EB51 Inverter Simovert 

6SE7021-8TB61 Inverter Simovert 

6SE7022-6TC61 Inverter Simovert 

6SE7022-6TC51 Inverter Simovert 

6SE7022-6TC61 Inverter Simovert 

6SE7023-4EP50 Inverter Simovert MC 

6SE7024-1EP85-0AA0 Alimentatore Simovert 

6SE7024-7ED10 Inverter Simovert 

6SE7024-7ED61 Inverter Simovert VC   NOVITA’ 

6SE7026-0ED20 Inverter Simovert 

6SE7031-0TE60 Inverter Simovert 

6SE7033-1EC85 Alimentatore Simovert 

6SE7033-1EE85 Alimentatore Simovert 

6SE70 Alimentatore Simovert 

6SE7090-0XX84 Scheda elettronica Simovert 

6SE95xx Inverter MI220 

6SE96xx Inverter MI220 

6SL3120-1TE21 Azionamento Sinamics 

6SL3120-2TE13 Azionamento Sinamics 

6SL3130-6AE15 Modulo Sinamics 

6SL3130-6AE21 Modulo Sinamics 

6SL3130-6TE21 Modulo Sinamics 

6SL3130-6TE23 Modulo Sinamics 

6SL3224-0BE41-1UA0 Azionamento Sinamics G120 

6SN1111-0AA01 Filtro 

6SN1112-1AA00 Alimentatore Simodrive 611 

6SN1112-1AC01 Alimentatore 

6SN1118-0AA11 Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1118-0AD Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1118-0AE Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1118-0BJ Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1118-0BK Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1118-0DA Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1118-0DG Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1118-0DH Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1118-0DJ Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1118-0DM Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1118-0NH Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1118-1NH Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1118-0NJ Scheda elettronica Simodrive 611   NOVITA’ 

6SN1118-0NK Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1118-1NK Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1121-0BA Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1121-0DA Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1122-0BA Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1123-0AB00-0CA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AA00-0AA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AA00-0BA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AA00-0CA Azionamento Simodrive 611 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

56 
 

Siemens 

6SN1123-1AA00-0DA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AA00-0EA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AA00-0GA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AA00-0HA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AA00-0JA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AA00-0KA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AA00-0LA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AA01-0FA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AB00-0AA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AB00-0BA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AB00-0CA Azionamento Simodrive 611 

6SN1123-1AB00-0HA Azionamento Simodrive 611 

6SN1124-1AA00 Azionamento Simodrive 611 

6SN1130-1AA11-0BA Azionamento Simodrive 611 

6SN1130-1AA11-0CA Azionamento Simodrive 611 

6SN1130-1AA11-0DA Azionamento Simodrive 611 

6SN1130-1AA11-0EA Azionamento Simodrive 611 

6SN1130-1AD1 Azionamento Simodrive 611 

6SN1130-1AE1 Azionamento Simodrive 611 

6SN1130-1DA1 Azionamento Simodrive 611 

6SN1130-1DB1 Azionamento Simodrive 611 

6SN1130-1DG1 Azionamento Simodrive 611 

6SN1130-1DH1 Azionamento Simodrive 611 

6SN1145-1AA00 Alimentatore Simodrive 611 

6SN1145-1AA01 Alimentatore Simodrive 611 

6SN1145-1BA00 Alimentatore Simodrive 611 

6SN1145-1BA01 Alimentatore Simodrive 611 

6SN1145-1BA02 Alimentatore Simodrive 611 

6SN1145-1BB00 Alimentatore Simodrive 611 

6SN1146-1AB00-0AA Azionamento Simodrive 611 

6SN1146-1AB00-0BA Azionamento Simodrive 611 

6SN1146-1AB00-0CA Azionamento Simodrive 611 

6SN1146-1AB01-0AA Azionamento Simodrive 611 

6SN1146-1BB00-0BA Azionamento Simodrive 611 

6SN1146-1BB00-0CA Azionamento Simodrive 611 

6SN1146-1BB00-0DA Azionamento Simodrive 611 

6SN1146-1BB00-0EA Azionamento Simodrive 611 

6SN1146-1BB00-0FA Azionamento Simodrive 611 

6SN1146-1BB01-0BA Azionamento Simodrive 611 

6SN1146-1BB02-0CA Azionamento Simodrive 611 

6SN1151-1BX20-3AE Scheda elettronica Simodrive 611 

6SN1162-0BA02 Ventilatore 

7MB2337 Analizzatore di gas 

7SJ5125-4AC01-0CA0 Protezione sovracorrente Siprot   NOVITA’ 

SM-0900 Monitor 

SM-1200 Monitor 

SMP-E3-A3 Scheda elettronica 

SMP-E14-A3 Scheda elettronica 

SMP-E14-A51 Scheda elettronica 

SMP-E18-A8 Scheda elettronica 

SMP-E220-A1 Scheda elettronica 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

57 
 

Siemens 

SMP-E431-A5 Alimentatore 

SMP-E431-A6 Alimentatore 

 

Sitra Automazione 

1390B Azionamento 

ES5 Azionamento mandrino   NOVITA’ 

ES7 Azionamento mandrino   NOVITA’ 

MONOFASE Azionamento 

 

Skf 

TIH060 Riscaldatore per cuscinetti 

TIH210m Riscaldatore per cuscinetti 

TMBH1 Riscaldatore per cuscinetti 

 

Socapel 

SA3b/40-200 Azionamento 

 

Soprel Servodrives 

6M4Q37.5 Azionamento Mentor I   NOVITA’ 

MAESTRO 140X8/16 Azionamento 

PWME110X8/16 Azionamento 

PWME140X8/16 Azionamento 

PWME140X14/28 Azionamento 

PWME140X25/50 Azionamento 

PWME160X30/60 Azionamento 

PWME240x8/16 Azionamento   NOVITA’ 

VMD48X3/6 Azionamento 

 

Spaun 

PSU-0274 Alimentatore 

 

Spd 

138P00-R3 Controllo elettromagnete 

 

Ssd Drives (vedere anche Eurotherm Drives, Parker) 

546 Azionamento 

548 Azionamento 

590 Azionamento 

590P Azionamento 

 

Suetron 

BT20H Pannello operatore 

 

Sukeb 

ISF375/2 Comando freno-frizione 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

58 
 

Tde Macno 

DMBL Azionamento 

DSC Azionamento 

SDB Azionamento 

 

Tecna 

1311 Controllo puntatrice   NOVITA’ 

 

Tectrol 

Alimentatori Alimentatori 

 

Tektronix 

AM503 Amplificatore per sonda 

 

Telemecanique (Schneider) 

140CPS12400 Alimentatore PLC Modicon TSX   NOVITA’ 

ATS23 Avviatore Altistart 

ATS46 Avviatore Altistart 

ATS48 Avviatore Altistart 

ATV16 Inverter Altivar 

ATV18 Inverter Altivar 

ATV212 Inverter Altivar 

ATV28 Inverter Altivar 

ATV31 Inverter Altivar 

ATV312 Inverter Altivar 

ATV38 Inverter Altivar 

ATV58 Inverter Altivar 

ATV61 Inverter Altivar 

ATV650D55N4 Inverter Altivar Process   NOVITA’ 

ATV66 Inverter Altivar 

ATV71 Inverter Altivar 

ATV78 Inverter Altivar 

ATV782 Inverter Altivar 

ATV452 Inverter Altivar 

RTV44 Azionamento 

RTV84 Azionamento 

RTV641 Azionamento 

STV64 Avviatore 

TSXDMZ28DR Modulo PLC 

TSX SUP Alimentatore 

VG1-C-090 Azionamento 

XBTF024510 Pannello operatore 

 

Telesis 

TMC420 Terminale 

 

Texas Instruments 

500-1101 PLC 

500-2103 Controller 

500-2151 Alimentatore 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

59 
 

Texas Instruments 

500-2151A Alimentatore 

500-5009 Scheda elettronica 

500-5011 Modulo PLC 

500-5030 Modulo PLC 

500-5053 Scheda elettronica 

500-5054 Modulo PLC 

500-5840 (senza schede) Rack PLC 

500-5848 (senza schede) Rack PLC 

500-5892 (senza schede) Rack PLC 

505-4332 Scheda elettronica 

505-6508 (senza schede) Rack PLC 

505-6516 (senza schede) Rack PLC 

505-6660 Alimentatore 

505-CP5434-FMS Scheda elettronica 

520C-1102 PLC 

525-1102 Scheda elettronica 

525-5039 Scheda elettronica 

530C PLC 

530T PLC 

535 Scheda elettronica 

545-1101 Scheda elettronica 

545-1103 Scheda elettronica 

545-1104 Scheda elettronica 

545-1106 Scheda elettronica 

555-1105 Scheda elettronica 

560-2120 Scheda elettronica 

560-2122 Alimentatore 

560-2124 (senza schede) Rack PLC 

560-2820 Scheda elettronica 

6MT11-A05L Modulo PLC 

6MT12-40AL Modulo PLC 

6MT13-D05L Modulo PLC 

6MT14-40CL Modulo PLC 

6MT31-16 Modulo PLC 

6MT32-16 Modulo PLC 

 

Tl Electronic 

FLEXLINE12-M Panel PC 

 

Tood Products 

MTX-253-0512P Alimentatore 

 

Toshiba 

B-EV4D-GS14-QM-R Stampante 

VFA Inverter 

VFP Inverter 

VFS Inverter 

VSF11-4110PL-WP Inverter Tosvert   NOVITA’ 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

60 
 

Towler 

30982100 Scheda elettronica 

 

Trend View 

LTVM Registratori di segnale 

 

Tr Electronic 

CE100M Encoder 

 

TRsystem 

MIPC-CT-TFT Panel PC 

 

Tumac 

EL8/5 Comando vibratore 

 

Ultrak 

Monitor industriali Monitor 

 

Uniop 

EK Pannello operatore 

EKDC Pannello operatore 

EKDL Pannello operatore 

ERT Pannello operatore 

 

Unipo 

Monitor industriali Monitor 

 

Uticor 

100G-UT10T2R1 Pannello operatore   NOVITA’ 

 

Vacon 

xxCX Inverter 

xxCXL Inverter 

xxCXS Inverter 

NXS Inverter 

VACON0050-3-L-009-5-X Inverter 50X   NOVITA’ 

 

Vaccari - Tribotecnica 

RB2 Regolatore di battuta 

 

Vds (vedere anche Comau) 

202 Monitor 

202C Scheda elettronica 

 

Vero 

BK Alimentatore 

BVM Alimentatore 

PK Alimentatore Monovolt 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

61 
 

Vero 

PO Alimentatore 

 

Vickers (Moog) 

EEA-PAM Scheda elettronica 

FAS T2 Servomotore 

T150-901-B-722-1A Alimentatore 

T160-902-A-00-1A Alimentatore 

 

Vickers Elge (vedere anche Comau) 

AZE-P1 Alimentatore CC4Q 

AZE-CC4Q-HV12-6,5/18 Azionamento CC4Q 

AZE-CC4Q-HV12-9/23 Azionamento CC4Q 

AZE-CC4Q-SC1-6/12 Azionamento CC4Q 

AZE-CC4Q-SC2-4,5/8 Azionamento CC4Q 

AZE-CC4Q-SC3-9,5/30 Azionamento CC4Q 

AZE-CC4Q-SC4-7/25 Azionamento CC4Q 

AZE-CC4Q-SC5-3/10 Azionamento CC4Q 

AZE-CC4Q-SC6-3,4/10 Azionamento CC4Q 

AZM-HM2 Azionamento 

AZM-HM4S Azionamento 

AZM-LM2-7,2/18 Azionamento 

AZM-LM2-7,3/20 Azionamento 

AZM-LM2-8/16 Azionamento 

AZM-LM2-8/20 Azionamento 

AZM-LM2-11,5/20 Azionamento 

AZM-LM2-15/38 Azionamento 

AZM-LM2-18/30 Azionamento 

AZM-LM2-35/55 Azionamento 

AZM-R4/A Rack azionamenti 

AZM-R6/B Rack azionamenti 

AZM-R7/B Rack azionamenti 

BRD4S-10B Azionamento 

BRD4S-20 Azionamento 

BRM4S-10A Azionamento 

BRM4S-10B Azionamento 

BRM4S-2.5 Azionamento 

BRM4S-20 Azionamento 

BRM4S-30 Azionamento 

BRM-P1 Alimentatore 

DBC10 Azionamento 

DBC12 Azionamento 

P500 Alimentatore 

P500/B Alimentatore 

SD/CC-90/15/30 Azionamento 

SD/CC 140/10/20 Azionamento 

SD/CC-140/25/60 Azionamento 

SD/CC-140/42/105 Azionamento 

SD/CC 200/7/18 Azionamento 

SD/CC 200/15/30 Azionamento 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

62 
 

Vidue Elettronica 

CN960/2 Alimentatore 

CS IOTAL 7A Alimentatore 

M.ALII1.0..02 Alimentatore 

 

Viedeg Elektronik 

652.071/1.1 Alimentatore 

 

Vimec 

CV20/F Controllo vibratore 

CXV25 Controllo vibratore 

 

Wedeco 

ZED55HP-EVG2X350W Scheda per lampade UV 

 

Xp Power 

Alimentatori Alimentatori 

 

Xycom 

2005 Pannello operatore 

2050 Pannello operatore 

3408 Pannello operatore 

3410 Pannello operatore 

8450 Pannello operatore 

9400 Pannello operatore 

9450 Pannello operatore 

9712 Pannello operatore 

9960 Pannello operatore 

 

Yaskawa (vedere anche Omron) 

CACR-SR03 Azionamento 

CACR-SR15 Azionamento 

CACR-SR44 Azionamento 

CIMR-F7U Inverter 

CIMR-G5C Inverter 

CIMR-G5E Inverter 

CIMR-G7C Inverter 

CIMR-P5C Inverter 

CIMR-V7C Inverter 

SGDH Azionamento 

SGDM Azionamento 

 

Yokogawa 

DX102 Registratore di segnali 

DX106 Registratore di segnali 

 

Zebotronic 

SE400 Controller per motori passo-passo 

 



R
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
vi

et
at

a 
    Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
 

Modello Descrizione 

 

63 
 

Zetagi 

Alimentatori Alimentatori 

 
 



Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
  

 

I 
 

     Indice 
 

3M 3 
Aaeron Technologies 3 
Abb (vedere anche Efore, Elsag Bailey) 3 
Acer 3 
Acomel 3 
Adel Systems 3 
Ados 3 
Advance 4 
Aeg 4 
Agie 4 
Agm Elettronica 4 
Alfadisplay 4 
Alfa Elettronica 4 
Allen-Bradley (vedere anche Ab-Osai) 4 
Alltronic 6 
Ampex 6 
Ansaldo (vedere anche Ise) 6 
Animatics 6 
Aoip 6 
Apc 6 
Aps 6 
Aradex 7 
Ascon 7 
Asem 7 
Astec 7 
Athena Controls 7 
Atos 7 
Automata 7 
Avery Dennison 7 
Avl 7 
Axor 7 
B&R Automation 7 
Balance Systems 8 
Baltec 8 
Baumuller 8 
Barber-Colman 8 
Bbc 8 
Bear 8 
Becker 8 
Beckhoff 8 
Berger Lahr 8 
Berges Electronics 8 
Best Power 8 
Bicker Elektronik 8 
Bm Monza 9 
Bmb 9 
Bobst 9 
Bodine Electric Company 9 
Bofors 9 
Bonfiglioli 9 
Bosch 9 

Boschert 9 
Bruel & Kajaer 10 
Bst 10 
Bulgin Power Source 10 
Burster 10 
Bytronic 10 
Ca&G Elettronica 10 
Cabel 10 
Cabur 10 
Cadel 10 
Cauvin Arnoux 10 
Cbc 10 
Cc Elettronica 10 
Cd Automation 10 
Cea 10 
Cear 10 
Centralp Automatismes 11 
Cep 11 
Chameleon 11 
Cincinnati 11 
Cis 11 
Clerici Automazione 11 
Cmc Controls 11 
Cole Parmer 11 
Comat Dme 11 
Comau (vedere anche Est Telecom, Vds, Vickers-Elge) 11 
Computron Display Systems 13 
Condor 13 
Conrac Electronic 13 
Control Concepts 13 
Control Techniques (vedere anche Leroy Sommer) 14 
Cosel 15 
Coutant Lambda 15 
Cr Electronic 15 
Cranfield Precision Systems 15 
Crippa 15 
Cronomaster 15 
Cti 15 
Cutler-Hammer 15 
Cybelec 15 
Daker 16 
Danaher Motion 16 
Danfoss 16 
Dea 16 
Dell 16 
Delta Electronics 16 
Detas 16 
DiagnoSys 17 
Digital 17 
Digital Electronics 17 
Digital Power 17 



Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
  

 

II 
 

Drive Systems 17 
Dve 17 
Eaa 17 
Ebelt 17 
Ecs 17 
Efore (vedere anche Abb) 18 
Eg Electronic 18 
Eico 18 
Elap 18 
Elatron 18 
Elau 18 
Elco 18 
Electro Craft (vedere anche Osai, Reliance Electric) 18 
Elektro Automatik 18 
Elettronica Brb 18 
Elettronica Santerno 19 
Elettrotecnica Vicentina 19 
Elettro Stemi 19 
Eliwell 19 
Elmo 19 
Elo 19 
Elsag Bailey (vedere anche Abb) 19 
Elser 19 
Emerson Industrial Controls 20 
Emirel 20 
Enerconv 20 
Ercole Marelli 20 
Ero Electronic 20 
Esa 20 
Esat 20 
Est Telecom (vedere anche Comau) 20 
Eurogi 20 
Eurolog 21 
EuroTech 21 
EuroTek 21 
Eurotherm 21 
Eurotherm Chessel 22 
Eurotherm Drives (vedere anche Parker, Ssd Drives) 22 
Eutron 22 
Extech 22 
Ezm 22 
Fagor 22 
Far Systems 22 
Fanuc 22 
Fase - GF Welding 23 
Fata 23 
Fenice 23 
Fepa 23 
Fimet 23 
Forefront 23 
Fuji 23 
Futaba 23 
Gb3 23 
Gds 24 

Ge Fanuc (vedere anche General Electric) 24 
GE Sensing & Inspection Technologies 24 
Gefran 24 
General Electric (vedere anche GE Fanuc) 25 
General Monitors Ireland 25 
Georgh Kobold 25 
Gettys 25 
Ghisalba 25 
Grossenbacher 25 
Grundfos 25 
Gsei 25 
Gsm 25 
Hameg 25 
Hauser Elektronik 25 
Hbm 25 
Heidenhain 25 
Heldt Rossi 26 
Hitachi 26 
Hitek Power 26 
Hitron Electronics 26 
Honeywell 26 
Horner Electric 26 
Hp 26 
Hs 26 
Hubner 27 
Husky 27 
Iag 27 
Ibh 27 
Ibm 27 
Icp Electronics 27 
Iess 27 
Iie 27 
Iiyama 27 
Imaje 27 
Imax 27 
Indramat (Bosch Rexroth) 27 
Industrial Drives 29 
Infranor 29 
Inmotion Technologies 29 
Inoex 29 
Inovatec 29 
Integrated Power Designs 29 
International Power 29 
International Rectifier 29 
Intertecniques 30 
Invertek Drives 30 
Iqt 30 
Irem 30 
Ise (vedere anche Ansaldo) 30 
Iseat Elettronica 30 
Isolux 30 
Jemco 30 
Jofra 30 
Johnson Controls 30 



Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
  

 

III 
 

Kaga Electronics 30 
Kajaani 30 
Kasuga 30 
Keb 31 
Keba 31 
Kec 31 
Kert 31 
Kgr 31 
Klockner Moeller (vedere anche Siei) 31 
Kme 31 
Kollmorgen - Seidel 31 
Konrad 32 
Kontron 32 
K-Tron 32 
Labod 32 
Land 32 
Lauer 32 
Layer 32 
Lemac 32 
Lenze 32 
Leroy Somer (vedere anche Control Techniques) 33 
Lg 33 
Licker 33 
Lidkoping 33 
Liteon 33 
Logan 33 
Logel 33 
Loher 33 
Lowara 33 
Magnetic 33 
Markem 33 
Matsushita 33 
Mcl 34 
Mean Well 34 
Mep Electronics 34 
Meta System 34 
Metrel 34 
Metric Elektronik Produktion 34 
Metronix 34 
Micro Innovation 34 
Microset 34 
Mipro 34 
Mitrol 34 
Mitsubishi 34 
Mm Tecno 34 
Mostek 35 
Msc Tuttlingen 35 
Murr Elektronik 35 
Nematron 35 
Neovo 35 
Newport 35 
Nilox 35 
Nord 35 
Novotron 35 

Nuclear 35 
Nuclear Instrument 36 
Num (vedere anche Servomac) 36 
Oce 36 
Omlat 36 
Okuma 36 
Omron (vedere anche Yaskawa) 36 
Osai (vedere anche Allen-Bradley, Electro-Craft, Reliance 
Electric) 37 
Ozuchi 37 
Pacific Scientific 37 
Panel 37 
Parker (vedere anche Eurotherm Drives, Ssd Drives) 38 
Peirs (Power Equipments) 38 
Pesce 38 
Pfannenberg 38 
Phase 38 
Philips 38 
Phoenix Contact 38 
Phoenix Mecano 38 
Power Control Systems 38 
Power One 39 
Power Pac 39 
Power Systems 39 
Powerbox 39 
Precision Step Systems 39 
Proseat 39 
Pulsar 39 
RE Elettronica Industriale 39 
Reel 39 
Reer 39 
Regatron 39 
Rehuss 40 
Reikotech 40 
Reliance Electric (vedere anche Osai, Electro-Craft) 40 
Reta 40 
Revind 40 
Riello 40 
Risatti 41 
Rittal 41 
Rna 41 
Roland 41 
Rossi Motoriduttori 41 
Rowan Elettronica 41 
Rta 41 
Samsung 41 
Sanyo 41 
Sato Alprint 41 
Sbc Motovariatori 41 
Sce 41 
Schenck 41 
Schneider 42 
Schunemberger 42 
Scs 42 



Catalogo Riparazioni – ed. 2017-01 
  

 

IV 
 

Sec Raem 42 
Secap 42 
Sefelec 42 
Selca 42 
Selema 42 
Selti Elettronica 42 
Serad 42 
Servomac (vedere anche Num) 42 
Servosystem 43 
Sew-Eurodrive 43 
Siei (vedere anche Klockner Moeller) 43 
Siemens 44 
Sitra Automazione 57 
Skf 57 
Socapel 57 
Soprel Servodrives 57 
Spaun 57 
Spd 57 
Ssd Drives (vedere anche Eurotherm Drives, Parker) 57 
Suetron 57 
Sukeb 57 
Tde Macno 58 
Tecna 58 
Tectrol 58 
Tektronix 58 
Telemecanique (Schneider) 58 
Telesis 58 
Texas Instruments 58 
Tl Electronic 59 
Tood Products 59 
Toshiba 59 
Towler 60 
Trend View 60 
Tr Electronic 60 
TRsystem 60 
Tumac 60 
Ultrak 60 
Uniop 60 
Unipo 60 
Uticor 60 
Vacon 60 
Vaccari - Tribotecnica 60 
Vds (vedere anche Comau) 60 
Vero 60 
Vickers (Moog) 61 
Vickers Elge (vedere anche Comau) 61 
Vidue Elettronica 62 
Viedeg Elektronik 62 
Vimec 62 
Wedeco 62 
Xp Power 62 
Xycom 62 
Yaskawa (vedere anche Omron) 62 
Yokogawa 62 

Zebotronic 62 
Zetagi 63 

 
 



EASYTEC S.R.L.
Via Sen. Giovanni Agnelli, 6
10060 Scalenghe TO
Tel. +39 011 9866372
Fax +39 011 9866704
info@easytec.it

20
17

-0
1 

R0
0


	Indice



